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Q A R O R I 

Oʻzbekistonda suv tanqisligi 
2030-yilga borib 15 milliard kub metrni 
tashkil qilishi mumkin. Mamlakatimiz 
hududida ishlatiladigan suvning asosiy 
qismi qoʻshni davlatlarda shakllanib, 
oqib keladi. Yillik yogʻingarchilik 
miqdoriga qarab suvning 15-20 foizi 
yurtimiz hududida hosil boʻladi, xolos. 
Afsuski, soʻnggi yillarda mintaqada 
yogʻingarchilik kam boʻlayotgani 
sababli yirik daryo havzalarida, 
kichik daryo va soylarda suv sarfi 
kamayib borayotir. Buni yurtimizda 
ilgari ishlatilgan yillik 60-64 milliard 

kub metr oʻrniga suv taʼminoti 51-53 
milliard kub metrgacha kamayganidan 
ham anglash qiyin emas. Biroq 
davlatimiz rahbarining oqilona siyosati 
tufayli mintaqa mamlakatlari oʻrtasida 
transchegaraviy suv resurslarini 
boshqarish doʻstlik, yaxshi qoʻshnichilik 
va oʻzaro manfaatlarni hurmat qilish 
ruhida amalga oshirilmoqda. Bu esa 
qoʻshnilar bilan suv xoʻjaligi sohasida 
yigʻilib qolgan koʻp yillik muammolarni 
oson hal qilish imkonini bermoqda.
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IMKONIYAT – G‘ALABA  SARI  YO‘L  DEMAK

XALQARO DZYUDO FEDERATSIYASI BILAN 
IQTIDORLI SPORTCHILARNI SARALASH BORASIDA 

SAMARALI HAMKORLIK KENGAYTIRILADI

Inson manfaatlari, qonun ustuvorligini 
taʼminlaydigan bu sohani takomillashtirish 
davlatimizning doimiy eʼtiborida. Soʻnggi 
sakkiz yilda sudlarga doir 70 ga yaqin qonun, 
farmon va qaror qabul qilindi. Ularning moddiy-
texnik bazasi yaxshilandi.

Bular aholi va tadbirkorlarning 
masalalarini hal etib, adolatni qaror 
toptirishga xizmat qilyapti. Oʻtgan yili 
sudlarda 3 milliondan ortiq masala koʻrib 
chiqildi. Bu — aholining huquqiy ongi oshib 
borayotganidan dalolat.

Hozirgi kunda sudga ariza berish, sud 
ishining holatini kuzatish, sud hujjatlaridan 
elektron nusxa olish kabi 14 ta xizmat 
raqamlashgan. Oliy sudning my.sud.uz 
portalida xizmatlar va undan foydalanuvchilar 
soni koʻpayib bormoqda. Shu paytgacha 17 
millionga yaqin sud ishi axborot tizimlari 
orqali yuritilgan, 15,5 millionta ish sudyalarga 
inson omilisiz taqsimlangan.

2024-yil 1-noyabrdan boshlab sudlarning 
ichki hujjatlar aylanmasi toʻliq elektron 

shaklga oʻtkazildi. Natijada qisqa davrda davlat 
byudjetidan 638 million soʻmlik xarajatlar 
iqtisod qilindi.

Endi buni izchil davom ettirish, sudlar 
faoliyati samaradorligini oshirish kerak. 
Xususan, sud muhokamasining taxminiy 
natijasi va ketadigan xarajatlarni oldindan 
aniqlab berish, huquqiy yordam boʻyicha virtual 
maslahatchini yaratish, tayinlangan jarimalarni 
onlayn kuzatish va elektron shaklda toʻlash kabi 
imkoniyatlar odamlarga katta qulaylik yaratadi. 
Bugun rivojlanayotgan sunʼiy intellektdan 
foydalanib, bu kabi koʻplab yangiliklarni joriy 
etish mumkin.

Shu bois, yigʻilishda sud faoliyatini 
raqamlashtirish darajasini oshirishga qaratilgan 
chora-tadbirlar muhokama qilindi.

Taqdimotga koʻra, sud ishlarini yuritishda 
qogʻoz shaklidan butunlay voz kechish 
maqsadida “Raqamli sud” konsepsiyasi 
amalga oshiriladi. Buning uchun Oliy sud 
huzurida Axborot texnologiyalari markazi 
tashkil etiladi. U sudlarga zarur boʻlgan 

axborot tizimlari va dasturiy mahsulotlar 
yaratish, sunʼiy intellektni joriy etish hamda 
axborot xavfsizligini taʼminlash bilan 
shugʻullanadi. Tadbirkorlik subyektlari bilan 
sudlar oʻrtasida elektron maʼlumot almashish 
yoʻlga qoʻyiladi. Ishlarni koʻrib chiqish 
tezkorligi oshadi.

Davlatimiz rahbari buning uchun 
sudlar va barcha aloqador tashkilotlarning 
axborot tizimlari integratsiyasi muhimligini, 
qulayliklarni odamlar sezishi kerakligini 
taʼkidladi.

Bu ishlarni kengaytirish, huquq-tartibot 
idoralari maʼlumotlarini sudlar bilan samarali 
bogʻlash boʻyicha koʻrsatmalar berildi.

Har yili sudlarda 1 millionga yaqin nizosiz 
ishlar ham koʻrilyapti. Masalan, oʻtgan yili 
fuqarolik sudlarida kommunal qarzdorlik 
boʻyicha 200 mingga yaqin shunday ish 
koʻrilgan. Aslida, buni notariusda ham hal qilsa 
boʻladi. Shu nuqtayi nazardan, nizosiz ishlarni 
koʻrib chiqishni tegishli idoralarga oʻtkazish 
taklifi bildirildi.

Konstitutsiyaga koʻra, Oliy sudga qonunchilik 
tashabbusi vakolati berilgan. Shunga asosan, 
tadbirkorlik, investitsiya, infratuzilma, yer, 
soliq, kredit, mehnat munosabatlari kabi eng 
koʻp uchrayotgan masalalarni tahlil qilib, har 
oyda hukumatga, har chorakda parlamentga 
taklif kiritib borish muhimligi taʼkidlandi.

Sohaga oid qonunlarni xalqaro standartlarga 
moslashtirish, sudni yanada xalqchil qilish, 
tizimni moliyalashtirish boʻyicha qonunlar 
zarurati qayd etildi.

Iqtisodiy sud tizimini isloh qilish, bu 
borada yagona sud amaliyotini yoʻlga qoʻyish 
masalasiga toʻxtalib oʻtildi.

Sud binolarida odamlar uchun zarur sharoit 
yaratish boʻyicha mutasaddilarga topshiriqlar 
berildi.

Sudyalar malakasini, jumladan, axborot 
texnologiyalari boʻyicha bilimini oshirish, yosh 
kadrlarni shu jihatlardan yetuk etib tayyorlash 
zarurligi taʼkidlandi.

 OʻzA  

Mazkur yirik sport tashkiloti bilan mamlakatimizda 
dzyudo maktabini rivojlantirish va ushbu yakkakurash 
turini ommalashtirish borasidagi samarali hamkorlikni 
yanada kengaytirish masalalari koʻrib chiqildi.

Taʼkidlash joizki, Oʻzbekiston xalqaro federatsiya 
faoliyatida faol ishtirok etmoqda. 2022-yilda 
mamlakatimizda kattalar oʻrtasida jahon chempionati, 
oʻtgan yili harbiy xizmatchilar oʻrtasida jahon birinchiligi 
muvaffaqiyatli oʻtkazildi. Parij shahrida boʻlib oʻtgan 
yozgi Olimpiya oʻyinlarida Diyora Keldiyorova 
Oʻzbekiston tarixida ilk bor dzyudo boʻyicha oltin medalni 
qoʻlga kiritdi.

Federatsiya rahbari Marius Vizer mamlakatimizda 
sogʻlom turmush tarzini ommalashtirish va sportning 
barcha turlarini har tomonlama qoʻllab-quvvatlash, 
yoshlar, ayniqsa, qizlarni keng jalb etish, zamonaviy sport 
infratuzilmasini yaratish borasida amalga oshirilayotgan 
keng koʻlamli islohotlarni yuqori baholadi.

Uchrashuvda sportchilar, murabbiylar va hakamlarni 
tayyorlashda federatsiyaning texnik koʻmagi va ekspert 
yordamini kengaytirish, iqtidorlarni saralashning samarali 
mexanizmini joriy qilish masalalariga alohida eʼtibor 
qaratildi.

Bundan tashqari, mamlakatimiz hududlarida dzyudo 
boʻyicha xalqaro musobaqalarni muntazam oʻtkazib 
borish taklifi bildirildi.

Uchrashuv yakunida Oʻzbekiston Prezidenti milliy 
dzyudo maktabini rivojlantirishga qoʻshgan katta hissasi 
uchun Xalqaro dzyudo federatsiyasi rahbari Marius 
Vizerga davlatimizning yuksak mukofoti — “Doʻstlik” 
ordenini topshirdi.

 
OʻzA

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 27-fevral kuni nufuzli 
“Katta dubulgʻa” xalqaro turniri doirasida mamlakatimizda boʻlib turgan Xalqaro dzyudo federatsiyasi 

rahbari Marius Vizerni qabul qildi.

SUDLAR FAOLIYATI YAXSHILANADI, OCHIQLIK VA 
RAQAMLASHTIRISH JARAYONI JADALLASHTIRILADI

Prezident Shavkat Mirziyoyev 27-fevral kuni sud faoliyatini yanada yaxshilash, ochiqlik va 
raqamlashtirish darajasini oshirish chora-tadbirlari yuzasidan yigʻilish oʻtkazdi.

IKKI TOMONLAMA 

MUNOSABATLAR RIVOJIGA YANGI 

SUR’AT BAG‘ISHLAGAN TASHRIF

HAR DOIMGIDAN-DA ZARUR, HAMMA 
UCHUN MANFAATLI CHORA

TOSHKENTDA DIYORA KELDIYOROVA DZYUDO KLUBI OCHILDI

Oʻzbekiston Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev va Pokiston Bosh 
vaziri Shahboz Sharif oʻrtasida 
Toshkent shahrida boʻlib oʻtgan 
muzokaralarning strategik ahamiyati 

va uning samarali natijalari xalqaro 
ijtimoiy-siyosiy, ishbilarmon va ekspert 
hamjamiyatlarining diqqat markazida 
boʻlib turibdi.

Xalqaro ekspert doiralari vakillari Pokiston 
Bosh vazirining shu yil 

25-26-fevral kunlari Oʻzbekistonga  
rasmiy tashrifi haqida

Suv masalasi bugun nafaqat 
Oʻzbekistonda, balki butun dunyoda 
tobora dolzarblashib borayotgani 
haqiqat. Chunki iqlim oʻzgarishi, turli 
ekologik holatlar, tabiatga bogʻliq 
boʻlmagan vaziyatlar suv qadrini oshirib, 
asrashni taqozo etyapti. Shu bois, dunyo 
hamjamiyati, mamlakatlar, nufuzli 
xalqaro tashkilotlar hayot manbaini 
tejashga eʼtibor qaratib, aniq maqsadli 
choralar ishlab chiqyapti. Chunki kelgusi 
natija uchun choralar hozir kerak. Davomi 3-betdaDavomi 2-betda

Davomi 2-betda

Prezidentimiz, Milliy Olimpiya qoʻmitasi raisi Shavkat Mirziyoyev 
boshchiligida joriy yil 13-fevral kuni olimpiya va paralimpiya 
harakati, ixtisoslashtirilgan va ommaviy sportni yangi bosqichga 
olib chiqish hamda aholi jismoniy faolligini oshirish chora-tadbirlari 
boʻyicha videoselektor yigʻilishi oʻtkazildi. Unda sport sohasini 
shunchaki oʻyin va musobaqalar emas, millat genofondi, mamlakat 

qudrati va obroʻ-eʼtiborini butun dunyoga tarannum etadigan eng 
taʼsirchan vosita, eng ustuvor vazifa deb bilish shartligi taʼkidlandi. 
Shuningdek, har bir maktabda yakkakurash va jamoaviy olimpiya 
sport turlari boʻyicha kamida bittadan toʻgarak boʻlishi kerakligi 
aytildi.

Oʻzbekiston Respublikasi 
               Prezidenti             	       SH. MIRZIYOYEV
Toshkent shahri, 
2025-yil 27-fevral  
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YANGI O‘ZBEKIST   N
Milliy tiklanishdan — milliy yuksalish sari2020-yil 25-yanvardan chiqa boshlagan
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  DIPLOMATIYASI

Keyingi yillarda mamlakatimizda 
vijdon erkinligini taʼminlash, muqaddas 
islom dinining insonparvarlik 
mohiyatini oʻzida mujassam etadigan 
qadriyat va anʼanalarni bezavol saqlash 
hamda kelgusi avlodlarga yetkazish, 
yurtimizda hukm surayotgan tinchlik-
osoyishtalik, millatlar va dinlararo 
totuvlik va hamjihatlik muhitini 
mustahkamlash, koʻmakka muhtoj, 
nogironligi boʻlgan va ehtiyojmand 
insonlarni har tomonlama qoʻllab-
quvvatlash borasida ulkan ishlar olib 
borilmoqda. Bu kabi ezgu amallar 
muborak Ramazon oyida ayniqsa 
yorqin namoyon boʻlmoqda.

Xalqimiz uchun azaldan mehr-
oqibat, shukronalik va bagʻrikenglik 
timsoli boʻlib kelgan muborak 
Ramazon oyini munosib kutib olish va 
yuqori saviyada oʻtkazish maqsadida: 

1.  2025-yilda muborak Ramazon 
oyining boshlanishi 1-mart kuniga 
toʻgʻri kelishi haqidagi Oʻzbekiston 
musulmonlari idorasining axboroti 
maʼlumot uchun qabul qilinsin.

2.  Qoraqalpogʻiston Respublikasi 
Vazirlar Kengashi, viloyatlar va 
Toshkent shahri hokimliklari Din 
ishlari boʻyicha qoʻmita, Ijtimoiy 
himoya milliy agentligi, Oʻzbekiston 
mahallalari uyushmasi, Oʻzbekiston 
faxriylarining ijtimoiy faoliyatini 
qoʻllab-quvvatlash “Nuroniy” 
jamgʻarmasi va boshqa hamkor 

tashkilotlar bilan birgalikda hududlarda 
Ramazon oyini milliy anʼana va 
qadriyatlarga mos tarzda oʻtkazishga 
doir chora-tadbirlarni amalga oshirsin.

Ushbu fazilatli oyda “Ramazon — 
saxovat, birdamlik va bagʻrikenglik 
oyi” gʻoyasi asosida:

ehtiyojmandlar hamda ilm-maʼrifat 
yoʻlida izlanayotgan yoshlarga yordam 
berish boʻyicha tashabbuslarni qoʻllab-
quvvatlashga; 

oilaviy rishtalarni mustahkamlash, 
mahallalarda oʻzaro tushunish va 
ishonch muhitini kuchaytirish hamda 
hurmat va mehr-oqibat qadriyatlarini 
tarannum etishga;

atrof-muhitni asrash, muqaddas 
qadamjo, ziyoratgoh va  qabristonlarni 
obodonlashtirish, koʻchatlar ekishga 
hamda Ramazon oyi bilan bogʻliq 
tadbirlarda meʼyorga amal qilish va 
isrofgarchilikka yoʻl qoʻymaslikka 
alohida eʼtibor berilsin.

3 .   Oʻzbek i s ton  Mi l l i y 
teleradiokompaniyasi, Oʻzbekiston 
Milliy axborot agentligi va boshqa 
ommaviy axborot vositalariga 
Ramazon oyini oʻtkazish bilan bogʻliq 
tadbirlarni keng yoritish tavsiya etilsin.

4. Mazkur qarorning ijrosini nazorat 
qilish Oʻzbekiston Respublikasi Bosh 
vaziri A.N.Aripov va Oʻzbekiston 
R e s p u b l i k a s i  P r e z i d e n t i n i n g 
maslahatchis i  R.Q.Davletov 
zimmasiga yuklansin.



2025-yil 28-fevral, 42-son JARAYON2

Boshlanishi 1-betda

Boshlanishi 1-betda
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O‘ZBEKISTON VA POKISTONNING IQTISODIY 
HAMKORLIGIDA AYNI MUDDAO BO‘LMOQDA 

Bugun ushbu muhim topshiriq ijrosini 
taʼminlash, yurtimizda dzyudoni yanada 
ommalashtirish maqsadida oʻzbekistonlik 
sportchi qizlar orasidagi birinchi Olimpiada 
chempioni, oʻzbek dzyudosiga Olimpiya 
oʻyinlaridagi ilk oltin medalni taqdim etgan 
Diyora Keldiyorovaning zamonaviy, xalqaro 
talablarga javob beruvchi dzyudo klubi 
foydalanishga topshirildi. 

Ushbu klubning tantanali ochilish marosimida 
Oʻzbekiston sport vaziri Adham Ikromov, Milliy 
Olimpiya qoʻmitasi raisining birinchi oʻrinbosari 
Otabek Umarov, Xalqaro dzyudo federatsiyasi 
rahbari Marius Vizer va boshqa mutasaddilar 
ishtirok etdi.  

— Prezidentimizning 2022-yil 20-iyundagi 
“Dzyudo sport turini yanada rivojlantirish chora-
tadbirlari toʻgʻrisida”gi qaroriga koʻra, aholi 
oʻrtasida dzyudoning ommaviyligini oshirish, 
yoshlar orasidan iqtidorli sportchilarni saralab 
olish tizimini takomillashtirish, Oʻzbekiston 
milliy terma jamoasining xalqaro musobaqalarda 
yuqori natijalarni qoʻlga kiritishini 

Ayni shu jihatdan Oʻzbekiston va Pokiston 
munosabatlari yangi bosqichga koʻtarilib, 
jarayon tezlashib borayotgani diqqatga 
sazovor. Oʻzbekiston iqtisodiy, siyosiy 
salohiyati yil sayin oʻsib borayotgan Pokiston 
bilan oʻzaro sheriklik munosabatlarini 
rivojlantirishga, ayniqsa, soʻnggi yillarda katta 
ahamiyat bermoqda. Pokiston ulkan ijtimoiy-
siyosiy, ijtimoiy-iqtisodiy, madaniy-gumanitar 
salohiyati, inson resurslari, qulay geosiyosiy 
joylashuvi hamda yuritayotgan vazmin tashqi 
siyosati tufayli hozirgi paytda mintaqaviy 
siyosiy hayotda, muhim xalqaro muammolar 
hal etilishida yetakchi mamlakatlardan biri 
boʻlib turibdi.

Oʻzbekiston va Pokiston munosabatlari 
1992-yil diplomatik aloqa oʻrnatilgandan buyon 
izchil rivojlanmoqda. Geografik joylashuvi, 
savdo-iqtisodiy va madaniy jihatdan strategik 
ahamiyati bu ikki davlatni Markaziy va Janubiy 
Osiyoni birlashtiruvchi omilga aylantirgan. 
Ikki davlat munosabatlarining hozirgi holati 
va istiqbollariga toʻxtalar ekanmiz, eng 
avvalo, oʻzaro aloqalar barcha yoʻnalishlarda 
tobora mustahkamlanib borayotganini alohida 
taʼkidlash joiz. Binobarin, Pokiston bilan 
koʻp qirrali oʻzaro manfaatli hamkorlikni 
har tomonlama kengaytirish Oʻzbekiston 
manfaatlariga mos keladi. Ayni paytda bu 
hamkorlik oʻz rivojlanishining yangi tarixiy 
bosqichida turibdi.

Mamlakatlar oʻrtasidagi ikki tomonlama 
hamkorlikning rivojlanish surʼatiga 
Prezidentimizning 2022-yil 3-4-mart kunlari 
Pokiston Islom Respublikasiga tashrifi kuchli 
turtki berdi. Tashrif doirasida Oʻzbekiston 
va Pokiston oʻrtasidagi strategik sheriklikni 
rivojlantirish boʻyicha keyingi qadamlar 
toʻgʻrisidagi qoʻshma deklaratsiya imzolandi. 
Ikki davlat vazirlik va idoralari oʻrtasida 10 
ta hujjat, jumladan, imtiyozli savdo, atrof-
muhitni muhofaza qilish, ziyorat turizmi, 
temir yoʻllar, viloyatlar va poytaxt shaharlar 
oʻrtasidagi kelishuvlar boʻyicha hamkorlik 
toʻgʻrisida bitimlar qabul qilindi. 

Tashrif arafasida oʻtkazilgan ishbilarmonlik 
tadbirlari natijasida umumiy qiymati 800 
million dollarlik 60 ta qoʻshma savdo va 
investitsion loyihani amalga oshirish boʻyicha 
kelishuvlarga erishilgandi. 

Hozirgi kunda davlatlarimiz mintaqada 
barqaror rivojlanish va integratsiyaning asosiy 
ishtirokchilari sifatida munosabatlarning 
strategik xususiyatini yanada kuchaytirmoqda. 
Oʻzbekistonning Pokiston bilan aloqalari keng 
qirrali boʻlib, energetika, transport-logistika, 
sogʻliqni saqlash, taʼlim, savdo, ijtimoiy 
xavfsizlik shular jumlasidan. Xususan, 
Pokistonning “Novugen Pharma”, “UP-
Match”, “Pak-Merit Bleaching”, “Diamond 
Group” kabi yirik kompaniyalari bilan 
hamkorlikda yurtimiz hududlarida investitsiya 
loyihalari amalga oshirilayotir. 

Pokiston mamlakatimizning nafaqat 
Janubiy Osiyo va islom olamidagi, balki 
jahon miqyosidagi ishonchli hamkorlaridan 
biri hisoblanadi. Oʻzbekiston va Pokiston 

IKKI TOMONLAMA MUNOSABATLAR RIVOJIGA 
YANGI SUR’AT BAG‘ISHLAGAN TASHRIF

MUSHTARAK MAQSADLI TASHABBUSLAR

— Tashrif ikki davlat oʻrtasidagi strategik sheriklikni 
yanada chuqurlashtirishga qaratilgan muhim voqeadir.

Shubhasiz, muzokaralarda asosiy eʼtibor savdo-
iqtisodiy hamkorlikni kengaytirishga qaratildi. Tovar 
ayirboshlash hajmining bugungi kundagi oʻsishi va 
qoʻshma korxonalarning rivojlanishini inobatga oladigan 
boʻlsak, har ikki davlatning 2 milliard dollarlik tovar 
ayirboshlash hajmiga erishish istagi ulkan maqsaddir.

Strategik ahamiyatga ega boʻlgan transport aloqasini 
rivojlantirishga alohida eʼtibor qaratildi. Qoʻshma transport-
logistika kompaniyasini yaratish va yangi yoʻllarni ochish 
boʻyicha saʼy-harakatlarni muvofiqlashtirish toʻgʻrisidagi 
kelishuv iqtisodiy hamkorlikni chuqurlashtirish va oʻzaro 
savdo oqimlarini mustahkamlash uchun yangi imkoniyatlar 
ochadi.

Xavfsizlik masalalari, jumladan, terrorizm, radikalizm va islomofobiyaga 
qarshi kurashish ham muzokaralarning muhim jihatiga aylangani diqqatga 
sazovor. Global tahdidlar sharoitida xavfsizlikni taʼminlash boʻyicha 
saʼy-harakatlarni muvofiqlashtirish strategik sheriklikning ajralmas qismi 

hisoblanadi. BMT, SHHT va IHT kabi xalqaro tashkilotlar 
doirasidagi oʻzaro qoʻllab-quvvatlashning davom etishi ikki 
davlatning mintaqaviy va xalqaro miqyosda barqarorlikdan 
manfaatdorligini taʼkidlaydi.

Koʻp qirrali Oʻzbekiston — Pokiston hamkorligini yanada 
rivojlantirish va mustahkamlashga qaratilgan Qoʻshma 
deklaratsiya hamda ikki tomonlama Oliy darajadagi strategik 
sheriklik kengashini tuzish toʻgʻrisidagi bayonnomaning 
imzolangani alohida eʼtiborga molik.

Umuman olganda, Pokiston yetakchisining 
Oʻzbekistonga rasmiy tashrifi ikki tomonlama munosabatlar 
rivojiga yangi surʼat bagʻishlab, iqtisodiy, xavfsizlik va 
madaniy sohalardagi aloqalarni yanada chuqurlashtirish 
imkonini beradi. Shu bilan birga, erishilgan kelishuvlarning 
amalga oshirilishi Oʻzbekiston va Pokiston oʻrtasidagi 

munosabatlarni sezilarli darajada mustahkamlashga, ularning xalqaro 
maydondagi taʼsiri va rolini oshirishga xizmat qiladi.

“Dunyo” AA

— Pokiston Oʻzbekistonni Markaziy 
Osiyodagi ustuvor strategik hamkor 
deb biladi va koʻp qirrali hamkorlikni 
rivojlantirishga bel bogʻlagan.

Oʻzbekiston Sharq-Gʻarb logistika 
zanjirining muhim boʻgʻini  hisoblanadi. 
Shu bois, Islomobod ikki davlatning boy 
transport-tranzit salohiyatidan oqilona 
foydalanish sohasida rasmiy Toshkent 
bilan hamkorlikka katta ahamiyat 
qaratmoqda. Pokiston Oʻzbekiston 
yordami bilan oʻz yuklarini quruqlik 
orqali Yevropaga, Oʻzbekiston esa 
Pokiston portlariga chiqish imkoniyatiga 
ega.

Pokiston Bosh vazirining 
Oʻzbekistonga bu galgi tashrifi chogʻida yuk aylanmasi hajmini yanada 
oshirish maqsadida qoʻshma transport-logistika kompaniyasini tashkil etish 
boʻyicha kelishuvga erishildi.

Tomonlar, shuningdek, Transafgʻon temir yoʻli qurilishini amaliy 
ragʻbatlantirish maqsadida birgalikdagi saʼy-harakatlarni muvofiqlashtirishga 
kelishib oldilar. Bu esa, shubhasiz, transport aloqalarini mustahkamlaydi 
va tranzit salohiyatini, Afgʻoniston va mintaqa mamlakatlari iqtisodiy 
farovonligini oshirishga xizmat qiladi.

Prezident Shavkat Mirziyoyevning Oʻzbekistonda ikki mamlakat 
hududlararo forumini tashkil etish tashabbusi samarali amalga oshirilishiga 
va madaniy aloqalar uchun kuchli ragʻbat boʻlishiga ishonchim komil.

— Pokiston Bosh vaziri 
Shahboz Sharifning Oʻzbekistonga 
tashrifini katta ishtiyoq bilan 
kuzatdim. Ushbu muhim 
diplomatik qadam ikki tomonlama 
hamkorlikning yuqori dinamikasi 
va mamlakatlarning strategik 
sheriklikni yanada mustahkamlash 
istagidan dalolat beradi.

Keyingi yillarda Ispaniyada Oʻzbekiston — Pokiston 
munosabatlari barcha muhim yoʻnalishlarda — savdo va sanoatdan 
tortib, taʼlim va madaniyatgacha faol rivojlanayotganini kuzatdik. 
Tovar ayirboshlashning sezilarli oʻsishi 2021-yildan boshlab 50 
foizga oʻsdi. 2024-yilda esa 400 million dollardan oshib, 500 million 
dollarlik va uzoq muddatli maqsadli 1 milliard dollarga yaqinlashdi. 
Bu koʻrsatkichlar har ikki tomonning barqaror va oʻzaro manfaatli 
hamkorlikdan manfaatdor ekanini koʻrsatadi.

Qayd etish kerakki, Oʻzbekiston — Pokiston muloqoti faqat 
iqtisodiy va savdo kun tartibi bilan cheklanib qolmaydi. Ikki 
tomonlama aloqalarni mustahkamlashda madaniy-gumanitar 
va taʼlim dasturlari, akademik almashinuv va ilmiy hamkorlik 
muhim oʻrin tutadi. Keyingi yillarda 10 ga yaqin ikki tomonlama 
biznes-forum, koʻrgazma va uchrashuvlar tashkil etilib, umumiy 
qiymati yuz million dollarlik shartnoma va bitimlar imzolanishiga 
erishildi.

Joriy yil fevral oyida Lahorda oʻtkazilgan “Made in Uzbekistan” 
milliy sanoat mahsulotlari koʻrgazmasiga 80 mingdan ortiq kishi keldi  
va 500 million AQSH dollaridan ortiq shartnomalar imzolandi.

Pokiston Bosh vazirining tashrifi ikki davlat oʻrtasidagi 
munosabatlarni rivojlantirishda yana bir muhim bosqich boʻladi 
deb oʻylayman. Oliy darajadagi uchrashuv va muzokaralar  dolzarb 
masalalarni muhokama qilish va hamkorlikning yangi ufqlarini 
belgilash imkonini berdi. Ishonchim komilki, mazkur sammit 
Oʻzbekiston va Pokiston uchun yangi istiqbollarni ochib, sheriklik 
munosabatlarini yanada yuksaltirish va mustahkamlash uchun zamin 
yaratadi.

Ikki mamlakatni faqat tarixiy aloqalar emas, balki butun mintaqa 
barqarorligi va farovonligini taʼminlash yoʻlidagi umumiy manfaatlar 
bogʻlab turadi. Oʻzbekiston va Pokiston ulkan iqtisodiy hamda insoniy 
salohiyatga ega boʻlib, ular malakali yondashuv bilan nafaqat ikki 
tomonlama munosabatlarni rivojlantiradi, balki davlatlar xavfsizligini 
mustahkamlash, infratuzilmani rivojlantirish va aholi hayoti  sifatini 
oshirishga xizmat  qiladi.

Ushbu tashrif va uning natijalari ikki tomonlama munosabatlarga 
yangi ijobiy oʻzgarishlar olib kelishiga umid bildiraman. Bu tarixiy 
onlar ikki davlat oʻrtasidagi yanada samarali va uzoq muddatli 
hamkorlikning boshlanish nuqtasidir.

— Tashrif ikki tomonlama 
munosabatlarning sezilarli darajada 
mustahkamlangani bilan ajralib turdi 
va ularni sifat jihatidan yangi bosqichga 
— har tomonlama strategik sheriklik 
darajasiga olib chiqdi. Buni Qoʻshma 
deklaratsiyaning qabul qilinishi va 
hamkorlikning keng yoʻnalishlarini 
qamrab olgan qator muhim 
hukumatlararo bitimlarning imzolangani tasdiqlaydi.

Shuningdek, ushbu tashrif Oʻzbekiston — Pokiston munosabatlarining 
keng qamrovli sheriklik darajasiga koʻtarilishini mustahkamladi. Bu 
oʻzaro hamkorlikni chuqurlashtirish va kengaytirishga intilishdan dalolat 
beradi. 

Oliy darajadagi muzokaralar kun tartibida Oʻzbekiston — Pokiston 
strategik sheriklik va koʻp qirrali hamkorlik munosabatlarini yanada 
rivojlantirish va kengaytirish masalalari oʻz ifodasini topdi.

Tovar ayirboshlash hajmini oshirish, transport aloqalarini 
mustahkamlash va tranzit salohiyatini ochish, yengil va charm sanoati, 
qishloq xoʻjaligi, farmatsevtika, elektrotexnika va iqtisodiyotning boshqa 
tarmoqlarida hamkorlik loyihalarini ilgari surish boʻyicha qoʻshma 
rejalarga eʼtibor qaratildi.

Madaniy-gumanitar va turistik aloqalarni faollashtirish masalalari 
koʻrib chiqildi. Shuningdek, xalqaro va mintaqaviy kun tartibi yuzasidan 
ham fikr almashildi.

Bir soʻz bilan aytganda, Pokiston Bosh vazirining Oʻzbekistonga 
tashrifi yuqori samarali va muvaffaqiyatli oʻtgani bilan ajralib turdi. Bu ikki 
davlat oʻrtasidagi hamkorlikni yanada rivojlantirishga hamda mintaqaviy 
integratsiyani qoʻllab-quvvatlashga xizmat qiladi. 

Nuqtayi nazar
Yangi Oʻzbekistonning tashqi siyosati chuqur oʻylangani, 
pragmatik va aniq yechimlarga asoslangani, demokratik ruhda 
ekani bilan xalqaro hamjamiyat eʼtirofiga sazovor boʻlmoqda. 
Gap Oʻzbekistonning xalqaro hamjamiyatga integratsiyalashuvini 
kuchaytirish masalasi haqida borar ekan, bu boradagi islohotlarni 
yanada faollashtirish maqsadida “Oʻzbekiston — 2030” 
strategiyasida “anʼanaviy sheriklar bilan oʻzaro manfaatli aloqalarni 
rivojlantirish, xalqaro hamkorlik geografiyasini kengaytirish, global 
ishlab chiqarish va yetkazib berish zanjirlariga qoʻshilish” ustuvor 
vazifalardan etib belgilanganini qayd etish joiz.

oʻrtasidagi iqtisodiy aloqalar keyingi yillarda 
yangi bosqichga koʻtarildi. 2019-yildagi 122 
million AQSH dollarilik savdo aylanmasi 
2024-yilga kelib, 400 million dollardan 
oshdi. 2024-yilda Oʻzbekiston Pokistonga 
300 million dollarlik mahsulot eksport qildi. 
Xususan, qiymati 192,3 million AQSH 
dollariga teng boʻlgan 124,7 ming tonna meva-
sabzavot eksporti amalga oshirildi. 

Soʻnggi besh yilda qoʻshma korxonalar 
soni ham uch baravar oshib, 130 taga yetdi. 
Shu davr mobaynida avtomobil transportida 
yuk tashish hajmi qariyb 6,5 baravar oʻsib, 
2023-yilda 354 ming tonnani tashkil etdi. 

Oʻzbekiston investitsion muhit 
barqarorligi va xorijiy investorlar uchun 
yaratilgan shart-sharoitlar bilan ajralib 
turadi. Pokistonlik investorlar toʻqimachilik, 
farmatsevtika, qishloq xoʻjaligi 
mahsulotlarini qayta ishlash va oziq-ovqat 
sanoati kabi sohalarga kirib kelishi uchun 
yurtimizda keng imkoniyatlar mavjud. 
Hukumatimiz turli sohalarda loyihalarni 
qoʻllab-quvvatlab, sarmoyadorlarga qulay 
shart-sharoit yaratmoqda. Ayni jarayonda 
ikki mamlakat tadbirkorlarining B2B 
uchrashuvlari muhim ahamiyat kasb etib, 
yangi sarmoyaviy loyihalar ilgari surilishiga 
zamin hozirlamoqda.

Oʻzbekiston va Pokiston transport-logistika 
yoʻnalishidagi hamkorlikni yangi bosqichga 
koʻtarmoqda. 2024-yil noyabr oyida Toshkent 
— Lahor yoʻnalishi boʻyicha toʻgʻridan toʻgʻri 
aviaqatnov yoʻlga qoʻyildi. Bu reys turli 
sohalardagi aloqalarni kuchaytirishga xizmat 
qilmoqda. Toshkentdan Pokistonning ikkinchi 
yirik shahri — Karachiga havo orqali yoʻl 
ochish yuzasidan muzokara davom etmoqda.

Termiz shahridagi “Termez Cargo Center” 
logistika xabi imkoniyatini kengaytirish yana 
bir muhim loyiha hisoblanadi. Afgʻoniston 
va Pokiston orqali tovar yetkazib berishda 
muhim ahamiyatga ega bu markaz hududida 
yangi omborxonalar qurish, xizmat koʻrsatish 
tizimini takomillashtirish koʻzda tutilgan. 
“National Logistics Corporation” kompaniyasi 
bilan ushbu bazada yukni saqlash va qayta 
taqsimlash infratuzilmasini rivojlantirish 
boʻyicha kelishuv imzolangan. Yaqin 
kelajakda tovarlarni Markaziy Osiyo va 
Yevropa mamlakatlariga tranzit qilish jarayoni 
ancha soddalashadi. 

Joriy yilning 25-26-fevral kunlari 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyevning taklifiga binoan Pokiston 
Islom Respublikasi Bosh vaziri Shahboz Sharif 
rasmiy tashrif bilan mamlakatimizda boʻldi. 
Oliy darajadagi muzokaralar kun tartibidan 
Oʻzbekiston — Pokiston strategik sheriklik va 
koʻp qirrali hamkorlik munosabatlarini yanada 
rivojlantirish va kengaytirish masalalari oʻrin 
oldi.

Muzokaralarda savdo-iqtisodiy 
hamkorlikni kengaytirish masalalariga 
alohida eʼtibor qaratildi. Qabul qilingan 
“yoʻl xaritasi” asosida tovar ayirboshlash 
hajmini 2 milliard dollarga yetkazish maqsad 

qilingani sheriklikning ahamiyatini yanada 
oshiradi. Savdo munosabatlarini yanada 
rivojlantirish uchun onlayn platformalar 
yaratish rejalashtirilgan. Shu tariqa eksportchi 
va importchilar muloqoti yengillashib, yangi 
savdo yoʻnalishlari ochiladi. 

Imtiyozli savdo toʻgʻrisidagi bitim 
doirasida tovarlar roʻyxatini kengaytirish, 
fitosanitariya va karantin talablarini, bojxona 
tartib-taomillarini oʻzaro soddalashtirish, 
standartlarni yaqinlashtirish, elektron savdo 
platformalarini integratsiya qilish, xaridlarda 
ishtirok etish imkoniyatini taʼminlash, 
banklararo hisob-kitoblar mexanizmlarini 
takomillashtirish va boshqalar ustuvor 
vazifalar sifatida belgilandi. Bu kabi 
vazifalarning samarali ijrosini taʼminlash 
mamlakatlar oʻrtasidagi oʻzaro savdo-
iqtisodiy hamkorlikni rivojlantirish bilan 
birga ikki davlat ishlab chiqaruvchilarining 
jahon bozorlariga kirib borishi uchun keng 
imkoniyatlar yaratadi.

Mamlakatlar oʻrtasidagi investitsion 
hamkorlikni yanada rivojlantirish maqsadida 
yetakchi kompaniyalarning farmatsevtika, 
elektrotexnika, qishloq xoʻjaligi 
mashinasozligi, geologiya va mineral resurslar, 
toʻqimachilik, charm sanoati va boshqa 
tarmoqlarda kooperatsiya loyihalarini amalga 
oshirish rejalari koʻrib chiqildi.

Keyingi bir necha yilda Oʻzbekiston — 
Afgʻoniston — Pokiston multimodal yoʻlagi 
orqali yuk tashish hajmi 5 barobar koʻpaygani 
mamnuniyat bilan qayd etildi. Yuk aylanmasi 
hajmini yanada oshirish maqsadida qoʻshma 
transport-logistika kompaniyasini tashkil 
etishga kelishib olindi.

Transafgʻon temir yoʻlini qurish loyihasini 
amalda ilgari surish maqsadida birgalikdagi 
saʼy-harakatlarni muvofiqlashtirish muhim 
ekani taʼkidlandi. Bu yoʻl Markaziy Osiyoni 
Janubiy Osiyo bilan bogʻlaydi. Jumladan, 
Oʻzbekistonga Pokiston dengiz portlariga 
chiqish imkonini beradi. Natijada mintaqaviy 
savdo, iqtisodiy hamkorlik rivojlanadi. Temir 
yoʻlning uzunligi taxminan 760 kilometr 
boʻlib, Termiz — Mozori  sharif — Kobul — 
Peshovar boʻylab oʻtadi. Loyihaning umumiy 
qiymati 4,8 milliard dollarga baholanmoqda. 
Transafgʻon temir yoʻli ishga tushgach, 
Pokistondan Oʻzbekistonga yuk tashish 
muddati 35 kundan 3-5 kungacha qisqaradi. 
Shuningdek, bitta standart konteynerni 
tashish narxi qariyb uch barobar arzonlashishi 
kutilyapti. 

Ikki davlat qator xalqaro va mintaqaviy 
tashkilotlar doirasida samarali hamkorlik 
qilib kelmoqda, bir-birining mavqelarini 
faol qoʻllab-quvvatlamoqda. Bu hamkorlik, 
ayniqsa, BMT, SHHT, Islom hamkorlik 
tashkiloti va Iqtisodiy hamkorlik tashkiloti 
kabi tashkilotlar doirasida ikki mamlakatning 
oʻzaro taklif va tashabbuslarini maʼqullash 
orqali amalga oshirilayotgani eʼtiborlidir. 
Pokiston Oʻzbekistonning Jahon savdo 
tashkilotiga qoʻshilishini qoʻllab-
quvvatlaydi. Bu borada 2024-yil 6-dekabr 
kuni Oʻzbekiston va Pokiston oʻrtasida 
mamlakatimizning Jahon savdo tashkilotiga 
qoʻshilishini qoʻllab-quvvatlash toʻgʻrisidagi 
memorandum imzolandi. Ushbu hujjat JSTga 
qoʻshilish jarayonida Oʻzbekiston tomonidan 
olib borilayotgan islohotlar, xalqaro savdo 
tizimiga integratsiya boʻyicha mamlakatning 
jiddiy saʼy-harakatlari tan olinishini 
tasdiqlaydi. 

Oʻzbekiston va Pokiston oʻrtasidagi 
hamkorlikni yanada rivojlantirish bilan bogʻliq 
keng koʻlamli masalalar, imzolangan hujjatlar 
va erishilgan kelishuvlar oʻzaro munosabatlar 
rivojlanishini yangi bosqichga olib chiqishga 
xizmat qiladi.  

Jasurbek OTANIYOZOV, 
iqtisodiyot fanlari doktori, 
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Xushxabar IMKONIYAT – G‘ALABA  SARI  YO‘L  DEMAK
TOSHKENTDA DIYORA KELDIYOROVA DZYUDO KLUBI OCHILDI

taʼminlash maqsadida dzyudoni yurtimizda  
rivojlantirishning asosiy yoʻnalishlari belgilab 
berilgandi. Shundan soʻng dzyudo yangi 
darajaga chiqib, chinakam iqtidorli, jismonan 
baquvvat, ruhan tetik chempion yoshlarni kashf 
qila boshladik, — deydi sport vaziri Adham 
Ikromov. — Xuddi shu yili hamkor tashkilotlar 
bilan oʻzaro hamkorlik toʻgʻrisida memorandum 
imzolanib, unga muvofiq, “Maktablarda dzyudo” 
dasturi boʻyicha dzyudoga ixtisoslashtiriladigan 
20 ta maktabni dzyudo tatamilari va bolalar 
kimonolari bilan taʼminlash, dastur asosida 
tashkil etilgan seksiyalarni sport jihozlari 
bilan toʻldirish, murabbiylar, instruktorlarni 
qayta tayyorlash va malakasini oshirishga 
koʻmaklashish, umumtaʼlim muassasalari 
bolalari oʻrtasida dzyudo musobaqalarini yuqori 
saviyada tashkil etish rejalashtirilgandi. Oradan 
atigi uch yil oʻtdi. Bugun dzyudo infratuzilmasi 
rivojlandi, xalqaro talablarga moslashtirildi, 
umumiy oʻrta taʼlim maktablarida dzyudo zallari 
soni koʻpaydi, koʻpayishda davom etmoqda. 

Ayollar oʻrtasida dzyudoning nechogʻliq 
ommalashganini esa Diyoraning oltin medali 
tasdiqlaydi. Demak, ayni damdagi maqsadlarga 
tizimli tarzda ketma-ket erishayotganimiz 
muhim qarorning kutilgan natijasidir.

Shuningdek, Toshkentda oʻtadigan “Katta 
dubulgʻa” turniri va uning doirasidagi tadbirlarda 
ishtirok etish uchun yurtimizga kelgan Xalqaro 
dzyudo federatsiyasi rahbari Marius Vizer 
ham tadbir davomida Diyora Keldiyorova kabi 
qonida gʻalaba hissi joʻsh uruvchi ayol-qizlar 
soni Oʻzbekistonda yanada koʻpayishini, buning 
uchun barcha shart-sharoitlar yetarli ekanini 
samimiy taʼkidladi.

— Men buni koʻp joylarda, koʻp intervyularda 
aytib oʻtganman: 15-16 yoshmiz, qaysi yoʻldan 
ketish boʻyicha qatʼiy qaror qabul qilish fursati 
tobora yaqinlashib kelayotgan payt. Yo sportni 
tanlashimiz kerak, yo umuman boshqa sohadan 
ketamiz. Oʻshanda baʼzi qarindoshlarimiz qiz 
bolaga yarashmaydi, yigʻishtirgani yaxshi, uyda 
oʻtirsin, undan koʻra pishirishga, kiyim tikishga 

qoʻyinglar, degan. Kiyinish uslubim ham 
koʻpchilikka xush kelmasdi, chunki koʻylakda 
emas, odatda sport formasida yurardim, — 

deydi Diyora Keldiyorova. — Oʻzimni shunday 
noqulay his qilgan paytlar har doim buvim 
ularga tushuntirardi: “Men nevaralarimga 

ishonaman, bularning qoʻlidan keladi, chempion 
boʻladi hali!”. Buvim har doim meni himoya 
qilgan, umid bogʻlagan. Bugun buvimning, 
oilamning, vatanimning umidini bir bora oqlab 
koʻrish qanday goʻzal hissiyot ekanini bilaman. 
Shu hisni qayta-qayta tuyish uchun ham bundan 
buyogʻiga natijalarga erishishda, nasib qilsa, 
ustozu shogirdlar bilan birgalikda harakat 
qilamiz. 

Zamonaviy jihozlangan klub, seksiyalar, 
xullas, shu kabi toʻgaraklar chempion boʻlishni 
istagan har bir sportchi uchun katta tayanch 
vazifasini oʻtaydi. Masalan, mana shu dzyudo 
klubi zaliga 4 ta tatami toʻshalgan. Unda 
jismoniy mashqlar bajarish imkonini beruvchi 
sport inventarlari, kiyinish, yuvinish va tibbiyot 
xonalari mavjud. Jahon standartlariga toʻliq javob 
beruvchi ushbu markazda shugʻullanuvchilar 
uchun barcha imkoniyatlar yaratilgan. 

Hozir bizdan talab qilinadigan narsa bitta 
— erishilgan natijalar bilan xotirjamlikka 
berilmay, maqsadni kattaroq olish va shunga 
yarasha mehnat qilish. Gʻalabalarni takrorlay 
olishimizga ishonaman, bir faylasuf aytganidek, 
gʻalaba bu hali hammasi emas, hammasi gʻalaba 
qozonishga boʻlgan doimiy intilishdir.

Azizbek YUSUPOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Tovar ayirboshlash hajmini oshirish, 
transport aloqalarini mustahkamlash 
va tranzit salohiyatini ochish, yengil 
va charm sanoati, qishloq xoʻjaligi, 

farmatsevtika, elektrotexnika va iqtisodiyotning 
boshqa tarmoqlarida hamkorlik loyihalarini ilgari 
surish boʻyicha qoʻshma rejalarga eʼtibor qaratildi.
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2025-yil 28-fevral, 42-son 3

Boshlanishi 1-betda
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Qoʻshni davlatlar bilan suv resurslarini 
integrallashgan holda boshqarish, 
transchegaraviy suv resurslari va davlatlararo 
obyektlardan birgalikda foydalanish 
masalalarida faol ikki hamda koʻp tomonlama 
manfaatli hamkorlik izchil davom ettirilyapti. 
Xususan, bu borada oʻtgan yilda bir nechta 
uchrashuv oʻtkazilib, muhim kelishuvlarga 
erishildi.

Davlatlararo suv xoʻjaligini muvofiqlashtirish 
komissiyasining yigʻilishlarida Amudaryo va 
Sirdaryo havzalarida vegetatsiya va kuzgi-
qishki mavsum uchun suv olish limiti taqsimoti, 
shuningdek, mintaqada transchegaraviy 
suv resurslaridan foydalanish hamda suv 
xoʻjaligidagi dolzarb masalalar muhokama 
qilinmoqda.

2024-2025-yillarda Oʻzbekiston 
Qozogʻiston, Tojikiston, Qirgʻiziston va 
Turkmaniston bilan ikki tomonlama qoʻshma 
ishchi guruhlar yigʻilishlarida qator muhim 
kelishuvlarga erishdi. 2024-yil iyunda 
Oʻzbekiston, Qozogʻiston va Tojikiston 
oʻrtasida Bahri tojik suv omborini 2024-yil 
iyun-avgust oylarida ishlatish boʻyicha uch 
tomonlama bayonnoma imzolandi hamda 
vegetatsiya mavsumida Toshkent, Sirdaryo va 
Jizzax viloyatlari uchun qoʻshimcha 1 milliard 
kub metrdan ortiq suv olinishiga erishildi.

Surxondaryo viloyatining Tojikiston bilan 
chegaradagi Katta Hisor kanalini tozalash va 
taʼmirlash hisobiga yiliga oʻrtacha 350 million 
kub metrgacha suv olib kelinadigan boʻldi.

Oʻzbekiston — Turkmaniston hukumatlararo 
qoʻshma komissiyasi doirasida koʻrib 
chiqilayotgan masalalar ijobiy hal etilayotgani 
sababli bugun Tuyamoʻyin suv omborida 5 
milliard kub metrdan ortiq yoki avvalgi yilga 
nisbatan 500 million kub metr koʻp suv zaxirasi 
yaratildi.

Qozogʻiston bilan yoʻlga qoʻyilgan yaqin 
aloqalar natijasida oʻtgan yilda Aydar-Arnasoy 
koʻllar tizimidagi ekologik vaziyatni yaxshilash 
uchun “Chordara” suv omboridan 700 million 
kub metrga yaqin suv tashlangan boʻlsa, 2024-

Kambagʻal oilalarning 11 mingga yaqin 
aʼzosi doimiy ishga joylashtirildi. Koʻpgina 
ehtiyojmand oilalarning uy-joyi taʼmirlab 
berildi. Kambagʻal oilalarda yashovchi qariyb 
20,7 ming kishiga subsidiya, 78,5 mingdan 
ortigʻiga imtiyozli kredit ajratildi. 75 mingta 
oilaga 105,8 milliard soʻmlik moddiy yordam 
ajratildi. Natijada 844 mingdan ziyod oila 
kambagʻallikdan chiqarildi. Kambagʻallik 
darajasi 2,4 foiz qisqarib, 8,9 foizga tushdi.

Mahalla raislari tomonidan aholi 
muammolarini hal etish boʻyicha davlat 
organlariga 4,5 mingga yaqin murojaat va soʻrov 
yuborildi. Tabiiyki, bu chora-tadbirlar ijtimoiy-
iqtisodiy islohotlarni yanada rivojlantirish, yurt 
taqdiri va taraqqiyotiga daxldor masalalarni hal 
etishda xalqimizning faolligini oshirish, mahalla 
hayotida ishtirokini kengaytirishga zamin 
yaratmoqda.

Shu yil 11-fevralda qabul qilingan 
“Oʻzbekiston Respublikasining ayrim qonun 
hujjatlariga oʻzgartirish va qoʻshimchalar 
kiritish toʻgʻrisida”gi qonun bu jabhadagi 
islohotlarga yangicha ruh bagʻishlaydi. Ushbu 

Dolzarb mavzu

Bugunning gapi

yil dekabrida Qozogʻiston Suv xoʻjaligi va 
irrigatsiya vazirligi bilan kelishuvga asosan 
Chordara suv omboridan yil boshidan bugunga 
qadar 1,4 milliard kub metrdan ortiq suv olindi. 
Bundan tashqari, koʻllar tizimiga kollektorlar 
orqali kuniga 5,5-6 million kub metr, yiliga 
oʻrtacha 3,5 milliard kub metr suv tashlanmoqda.

Prezidentimizning 2024-yil 5-yanvardagi 
“Quyi boʻgʻinda suv resurslarini boshqarish 
tizimini takomillashtirish hamda suv 
resurslaridan foydalanish samaradorligini 
oshirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi qaroriga 
asosan tumanlarda “Suv yetkazib berish 
xizmatlari” davlat muassasalari tashkil qilindi. 
Shuningdek, dehqon va fermer xoʻjaliklarining 
yer maydonini suv bilan taʼminlash maqsadida 
manbaning suvlilik darajasidan kelib chiqib, 
xalq deputatlari tuman kengashlaridan suv olish 

limitini tasdiqlatish boʻyicha yangi mexanizm 
yoʻlga qoʻyildi.

Bundan tashqari: Soliq kodeksiga suvni 
tejaydigan sugʻorish texnologiyalari joriy 
qilinganda hamda sugʻorish uchun olingan 
suv hajmi suv oʻlchash uskunalari asosida 
aniqlanganda suv soligʻi stavkasiga 0,5 
kamaytiruvchi koeffitsiyent qoʻllanishi;

suvni tejaydigan sugʻorish texnologiyalari 
joriy qilinganda yoki sugʻorish uchun olingan 
suv hajmi suv oʻlchash uskunalari asosida 
aniqlanganda suv soligʻi stavkasiga 0,7 
kamaytiruvchi koeffitsiyent qoʻllanishi; 

suvni tejaydigan sugʻorish texnologiyalari 
joriy qilinmaganda hamda sugʻorish uchun 
olingan suv hajmi suv oʻlchash uskunalari 
asosida aniqlanmaganda suv soligʻi stavkasiga 
1,1 oshiruvchi koeffitsiyent qoʻllanishi belgilandi.

Shundan kelib chiqib, hududlarda suvni 
tejaydigan sugʻorish texnologiyalarini joriy 
qilish hamda nuqtalarni oʻlchash uskunalari 
bilan jihozlash foydali ekanini hisobga olib, 
ushbu mexanizmning samarasi toʻgʻrisida 
fermer va dehqonlar orasida tushuntirish ishlari 
bajarilmoqda.

Oʻtgan yili “Suv yetkazib berish xizmatlari” 
davlat muassasalari tomonidan isteʼmolchilarga 
26,2 milliard kub metr suv yetkazib berildi. 2,3 
milliard kub metr suv shoʻr yuvish ishlari uchun 
ishlatildi. Fermer va agroklasterlarga 2023-yilda 
8,6 milliard kub metr suv resurslarining 

isteʼmolchilar kesimida hisob-kitobi soliq 
organlariga taqdim etilgan boʻlsa, oʻtgan yilda 
bu koʻrsatkich 1,7 barobar oshib, 14,3 milliard 
kub metrni tashkil qildi.

Yana bir muhim masala shuki, qishloq 
xoʻjaligi ekinlarini sugʻorishga xizmat qiladigan 
165,6 ming kilometr sugʻorish tarmoqlari 
mavjud. Shundan 28,7 ming kilometri magistral, 
tumanlararo va xoʻjaliklararo kanallar hamda 
136,9 ming kilometri ichki sugʻorish tarmoqlari 
hissasiga toʻgʻri keladi.

2023-yilda suv xoʻjaligi tashkilotlari 
hisobidagi 28,7 kilometr irrigatsiya tarmoqlarida 

beton qoplamali kanallar ulushi 10,7 kilometr 
yoki 38 foizni tashkil qilgan. Shu bois, davlatimiz 
rahbari tomonidan 2023-yil 29-noyabr kuni 
oʻtkazilgan videoselektor yigʻilishida sugʻorish 
tarmoqlarida suv yoʻqotishlarini keskin 
kamaytirish maqsadida 2024-yil “Kanallarni 
betonlash boʻyicha zarbdor yil” deb eʼlon qilindi.

2024-yilning oʻzida kanallarni betonlashtirish 
uchun davlat byudjetidan 700 milliard soʻm 
hamda xalqaro moliya tashkilotlarining qarz va 
grant mablagʻlari hisobidan 19 million dollar 
jalb etildi. Xususan, byudjet mablagʻi evaziga 
437,3 kilometr hamda xalqaro moliya institutlari 
hisobidan 48,2 kilometr kanal betonlashtirildi.

Davlatimiz rahbari raisligida oʻtgan yil 
7-noyabrda oʻtkazilgan yigʻilishda berilgan 
topshiriqlar asosida 159 ta tumandagi “Suv 
yetkazib berish xizmati” davlat muassasalariga 
tegishli sugʻorish tarmoqlarini betonlashtirish 
ishlari uchun 80 milliard soʻm ajratildi. Bugunga 
qadar 6,4 milliard soʻmlik 9,2 ming tonna 
sement mahsuloti arzon narxda xarid qilindi va 
2,7 ming kilometr ichki sugʻorish tarmoqlari 
betonlashtirildi.

Bunday islohotlarga suv isteʼmolchilari ham 
befarq emas. Fermerlar va klaster korxonalari 
tomonidan ham oʻz hududidagi sugʻorish 
tarmoqlarini betonlashtirish ishlari jadal surʼatda 
bajarilmoqda. Ular 2024-yilda 13,3 ming 
kilometr ichki tarmoqlarni betonlashtirgan, joriy 

yilda 15 ming kilometr ariqni betonlashtirishni 
reja qilgan. Hozirga qadar 6,8 ming kilometrda 
betonlashtirish ishlari yakuniga yetkazilgan. 
Natijada oʻtgan yili 8 milliard kub metr suv 
resursi yoʻqotilishining oldi olinib, takroriy 
ekinlarni kafolatli suv bilan taʼminlash imkoni 
yaratildi.

Qishloq xoʻjaligi suv va energiya resurslarini 
eng koʻp isteʼmol qiluvchi sohalardan biridir. 
Bu oʻrinda, ayniqsa, nasos agregatlarining 
ulushi katta. Shu bois, joriy yil “Nasoslar 
samaradorligini oshirish yili” deb eʼlon qilingani 
qishloq xoʻjaligiga ham, fermer-u dehqonga ham 
katta foyda keltiradi.

Shu oʻrinda soʻnggi besh yilda 
mamlakatimizda suv tejovchi texnologiyalarni 
qoʻllash boʻyicha qator imtiyozlar va 
pereferensiyalar ajratilganini alohida qayd 
etish joiz. Aytaylik, 2019-yilgacha suv tejovchi 
texnologiyalar joriy qilingan maydonlarning 
umumiy koʻrsatkichi 28 ming gektarni yoki 
sugʻoriladigan maydonlarga nisbatan 1 foizni 
tashkil etgan boʻlsa, ayni paytda 1,9 million 
gektarga yoki ularning umumiy koʻrsatkichi 
sugʻoriladigan yer maydoniga nisbatan 46 foizga 
yetdi. 2017-2024-yillarda 560 ming gektarda 
tomchilatib, 90 ming gektarda yomgʻirlatib, 59 
ming gektarda diskret va boshqa turdagi sugʻorish 
texnologiyalari joriy qilindi, 1,1 million gektar 
yer lazer uskunasi yordamida tekislandi.

Suv masalasi ustuvor ahamiyat kasb 
etayotgan ekan, uni isrof qilmaslikni targʻib 
qilish ishlarini bir zum ham susaytirib boʻlmaydi. 
Yurtimiz boʻylab “Suvchilar maktabi”, oliy 
taʼlim muassasalari tajriba maydonlari va fermer 
xoʻjaliklari dala-maydonlarida hamkorlik 
asosida “Dala oʻquv” tajriba maydonchalari 
tashkil qilingani bunda qoʻl kelmoqda.

Mamlakatimizda 2030-yilga qadar beton 
qoplamali kanallar ulushini 46 foiz yoki 13,2 
ming kilometrga, qishloq xoʻjaligi ekinlarini 
sugʻorishda suv tejaydigan texnologiyalar bilan 
qamrab olingan yerlar umumiy maydonini 2 
million gektarga yetkazish maqsad qilib olingan. 
Shundan kelib chiqib, joriy yilda 1,35 trillion 
soʻm hisobiga 586,5 kilometr kanal, 21 kilometr 
lotok tarmoqlari, 45,3 kilometr yopiq sugʻorish 
quvurlari hamda 167,9 kilometr ochiq kollektor, 
109,5 kilometr yopiq-yotiq drenaj tarmoqlarida 
qurilish va rekonstruksiya ishlari bajariladi. 
570,4 kilometr magistral kanallar va 15 ming 
kilometr ichki xoʻjalik irrigatsiya tarmoqlari 
beton qoplamaga oʻtkaziladi. Suv tejaydigan 
texnologiyalar qamrovi qishloq xoʻjaligi ekin 
maydonlarining 55 foiziga yaqin yoki 2,4 
million gektarga yetkaziladi. Pirovardida yil 
yakuni bilan irrigatsiya tizimi va sugʻorish 
tarmoqlarining foydali ish koeffitsiyenti 0,67 
dan 0,68 gacha oshadi hamda qishloq xoʻjaligida 
10 milliard kub metr suv iqtisod qilinadi.

Shavkat HAMROYEV, 
suv xoʻjaligi vaziri

MAHALLA  RAISLARI 
BESH  YIL  MUDDATGA  SAYLANADI
Oʻzbekiston mahallalari uyushmasidan maʼlum qilishlaricha, 
aholiga munosib turmush tarzi yaratish maqsadida 25 ta yoʻnalish va 
401 ta koʻrsatkich asosida mahalla, tuman, shahar, viloyatlar hamda 
respublika balansi shakllantirildi. Aholi muammolarini bartaraf etish 
boʻyicha “yoʻl xaritasi” va mahalla ombor kitobi hamda bandlik 
dasturi ishlab chiqildi. Ularning ijrosi taʼminlanishi natijasida 
oʻtgan yil davomida “mahalla yettiligi” va banklar hamkorligida 
754 mingdan koʻproq ishsizning bandligi taʼminlandi. Sayxunobod, 
Zarbdor, Gʻijduvon va Uychi tumanlari tajribalari hamda “Bir 
mahalla — bir mahsulot” tamoyili asosida koʻpgina xonadonlar 
qoʻshimcha daromad ola boshladi.

qonun asosida “Fuqarolar yigʻini raisi saylovi 
toʻgʻrisida”gi qonunga kiritilgan oʻzgartirish va 
qoʻshimchalarga muvofiq, mahalla raislari besh 
yil muddatga saylanishi belgilandi.

— Mahalla raisining vakolat muddatini 
uzaytirishga qanday ehtiyoj bor, buning afzalligi 
nimada, degan savol tugʻilishi tabiiy, — deydi 
Oʻzbekiston mahallalari uyushmasi boshqarma 
boshligʻi Ahror Gʻulomov. — Bunga javoban 
aytish mumkinki, soʻnggi yillarda mahalla 
instituti faoliyati samaradorligini oshirishga 
oid islohotlar natijasida “mahalla yettiligi”ga 
nafaqat qoʻshimcha vakolat va imkoniyatlar 
taqdim etilyapti, balki ularning masʼuliyati ham 
oshirilmoqda.

Xususan, aholining ehtiyojmand qatlamiga 
ijtimoiy yordam koʻrsatish va subsidiyalar 
ajratish vakolati bilan birga ushbu yordamlarning 
maqsadli va manzilli yoʻnaltirilishiga masʼullik 
va javobgarlik ham “yettilik” zimmasiga 
yuklandi. Natijada mahalla har bir oila, har bir 
inson muammosi, dardu tashvishiga chuqur kirib 
bora oladigan xalqchil tuzilma sifatida yanada 
faollashdi.

“Mahalla yettiligi”ning umumiy 
rahbari sifatida mahalla raislari masʼuliyati 
oshirilayotgan bir vaqtda ularning vakolat 
muddati qisqaligi oʻz bilim va tajribasini 
amaliyotda qoʻllashi, belgilagan rejalarni toʻla 
va sifatli amalga oshirishi uchun yetarli emasligi 
sezilayotgan edi.

Qonunchilikka kiritilgan oʻzgartirishga 
muvofiq, mahalla raislarining vakolat muddati 
uch yildan besh yilga uzaytirilishi mahalla 
fuqarolar yigʻini raislarining oʻzi faoliyat 
yuritadigan hudud aholisining ijtimoiy-iqtisodiy 
holatidan yanada kengroq xabardor boʻlishi, 
fuqarolarga yordam koʻrsatishda toʻgʻri va 

talabchan yondashish borasidagi imkoniyatini 
oshiradi.

Mahallalar raislari saylovi oxirgi marta 
2022-yil may oyida oʻtkazilgan boʻlsa, shu 
kunga qadar uch mingdan ortiq mahalla 
raisining vakolatlari turli sabablarga koʻra 
muddatidan avval tugatilgan. Mahallalar 
raislari qoʻnimsizligi aholi eʼtirozlariga hamda 
hududda aniq reja asosida ish yuritilmasligiga 
olib kelayotgan edi.

Endilikda boʻshab qolgan oʻringa yangi 
mahalla raisi toʻliq besh yil muddatga saylanadi. 
Ushbu yangi normaning kiritilishi boʻshab 
qolgan oʻringa yangi saylangan mahalla 
raislari toʻliq besh yil davomida faoliyat 
yuritib, mahalla hududida amalga oshirmoqchi 
boʻlgan vazifalarini toʻla-toʻkis bajarishi uchun 
imkoniyat yaratadi.

Yana bir yangilik, Oliy Majlis Senati 
kengashining mahalla raisi saylovlarini 
tashkillashtirishga oid vakolatlari 
nomarkazlashtirilgani bilan bogʻliq. 
Endilikda mahalla raisi saylovini oʻtkazish 
muddatlari, shuningdek, saylovga 
tayyorgarlik tadbirlarini oʻtkazish 
muddatlari va tartibini belgilash boʻyicha 
Oliy Majlis Senati kengashining vakolatlari 
Qoraqalpogʻiston Respublikasi Joʻqorgʻi 
Kengesi, xalq deputatlari viloyatlar va 
Toshkent shahri kengashlariga oʻtkazildi. 
Bundan koʻzlangan asosiy maqsad mahalla 
raisi sayloviga tayyorgarlik tadbirlari 
mahalliy kengashlar tomonidan amalga 
oshirilishi va ushbu jarayonlar har bir 
hududning oʻziga xos xususiyatlaridan kelib 
chiqqan holda oʻtkazilishini taʼminlashdan 
iborat.

Shunga muvofiq, Qoraqalpogʻiston 
Respublikasi Joʻqorgʻi Kengesi, xalq deputatlari 
viloyatlar va Toshkent shahri kengashlari oʻz 
hududlarida mahallalar raislari saylovining 
qachon va saylov bilan bogʻliq tadbirlarning 
qaysi muddatlarda oʻtkazilishiga doir chora-
tadbirlarni oʻzlari tasdiqlaydi.

Fuqarolar yigʻinlari raislari saylovini tashkil 
etish va oʻtkazishga koʻmaklashuvchi respublika 
komissiyasini tuzish amaliyotiga barham berildi.  
Shuningdek, viloyat hamda tuman darajasidagi 
fuqarolar yigʻinlari raislari saylovini tashkil etish 
va oʻtkazishga koʻmaklashuvchi komissiyalar 
vakolatlari alohida-alohida belgilanib, vazifalarining 
chegaralari aniqlashtirildi.

Fuqarolar yigʻinlari raislari saylovini 
tashkil etish va oʻtkazishga koʻmaklashuvchi 

Qoraqalpogʻiston Respublikasi, viloyatlar va 
Toshkent shahri komissiyalariga fuqarolar 
yigʻinlari raislari saylovini tashkil etish va 
oʻtkazish, saylovni tashkil etish va oʻtkazishga 
koʻmaklashuvchi tumanlar va shaharlar 
komissiyalari faoliyatini muvofiqlashtirish, 
fuqarolar yigʻinlari raislari sayloviga doir 
hujjatlar, shuningdek, byulletenlar namunalari 
va shakllarini tasdiqlash, saylov yakunlari 
toʻgʻrisida axborotni umumlashtirish, bu 
axborotni keng jamoatchilikka yetkazish va 
boshqa vakolatlar belgilandi.

Bugungi kunga qadar boʻshab qolgan 
oʻrinlarga saylangan mahalla raislari oʻz 
vakolatlarini 3 yillik muddat tugaguniga qadar 
amalga oshirishi belgilab qoʻyildi. Bu, oʻz 
navbatida, boʻshab qolgan oʻrinlarga saylangan 
mahalla raislari tegishli hududdagi vazifalarini 
toʻliq vakolat muddati doirasida amalga oshirish 
imkonini beradi.

— Mahalla tizimidagi islohotlarni toʻliq 
roʻyobga chiqarishda mahalla raisining oʻrni 
katta, — deydi Toshkent shahri Uchtepa 
tumanidagi “Uchtepa” mahalla fuqarolar yigʻini 
raisi Muxtor Ilhomov. — Oqsoqollarimizning 
har biri bu masʼuliyatni his etib faol ishlamoqda. 
Jumladan, mahalla obodligini taʼminlash, “Obod 
mahalla”, “Obod koʻcha”, “Obod xonadon” 
mezonlarini joriy etishda aholining faol ishtiroki 
va masʼuliyatini oshirishga alohida eʼtibor 
qaratilyapti.

Qolaversa, milliy qadriyatlar, urf-odat va 
anʼanalarni targʻib qilish, sogʻlom ijtimoiy-
maʼnaviy muhitni saqlash borasida uzluksiz 
chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda. 
Pirovardida mahallalarimizni obod va fayzli 
qilish, jinoyatchilikdan xoli hududga aylantirish, 
ishsizlik muammosini kamaytirish, xalqimizning 
farovon hayotini taʼminlashda muayyan 
natijalarga erishilmoqda. 

Bu yutuqlarning yanada koʻpayishi mahalla 
tizimidagi islohotlarning izchil va tizimli davom 
etishiga bogʻliq. Mahalla raislarining vakolat 
muddati uzaytirilishi esa bu borada samara 
berishi shubhasiz. Zero, obroʻli, tajribali va oʻzi 
faoliyat yuritayotgan hududning past-balandini 
yaxshi bilgan oqsoqol aholini qiynayotgan 
muammolarni oʻz vaqtida aniqlash, bartaraf 
etish va mahalla tizimini yanada rivojlantirishga 
oʻz hissasini qoʻshadi, albatta.

Bahor XIDIROVA, 
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Endilikda boʻshab qolgan oʻringa yangi mahalla raisi toʻliq 
besh yil muddatga saylanadi. Ushbu yangi normaning 
kiritilishi boʻshab qolgan oʻringa yangi saylangan mahalla 
raislari toʻliq besh yil davomida faoliyat yuritib, mahalla 
hududida amalga oshirmoqchi boʻlgan vazifalarini toʻla-toʻkis 
bajarishi uchun imkoniyat yaratadi.

  DIPLOMATIYASI
HAR DOIMGIDAN-DA ZARUR, HAMMA UCHUN MANFAATLI CHORA

DAVR NAFASI

USHBU MAQOLANI QORAQALPOQ TILIDA HAM 
O‘QISH UCHUN QR-KODNI SKANER QILING!
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Bu yerda temirchilikka ixtisoslashtirilgan 
Hunarmandlar sanoat zonasi qurilishi boshlandi. 
Umumiy maydoni 3,5 gektar boʻlgan sanoat 
hududida 6 million dollarlik investitsiyaviy 
loyiha hisobiga 600 dan ortiq yangi ish oʻrni 
ochiladi.

— Hunarmandlar uchun sanoat zonasi 
qurilayotgani ayni muddao boʻldi, — deydi 
temirchi Xurshidbek Karimov. — Shu kungacha 
uy sharoitida imkon qadar ishlayotgandik. 
Hovlida sharoit yetishmasdi, ob-havo, 
shovqin turli noqulayliklar tugʻdirardi. Endi 
har bir usta uchun alohida ish joyi, kerakli 
infratuzilma tarmoqlari qurilyapti. Bu mahsulot 
ishlab chiqarish hajmini koʻpaytirish, sifatini 
yaxshilash imkonini beradi.

Qoʻshtepa kichik sanoat zonasida “Al-Temur 
elektro” MCHJ tomonidan qiymati 1,5 million 
dollarlik investitsiya hisobiga zamonaviy ozuqa 
qiymalagich (drobilka), chorva uchun charm 
toʻshamalar ishlab chiqarish loyihasi amalga 
oshirilib, 50 dan ortiq yangi ish oʻrni ochildi. 
“Bostonbuva” kichik sanoat tarmogʻida “Moviy 
omad fayz” MCHJ tomonidan suvoq uchun 
qorishma, boʻyoqlar ishlab chiqarish loyihasi 
amalga oshirildi. Eʼtiborli jihati, bu yerda ishlab 
chiqarilayotgan mahsulotlarning aksariyati 
shu kunga qadar chet eldan olib kelingan. Endi 
importga zarurat qolmadi.

Buvayda tumanida yillar davomida agrar 
soha “drayver” boʻlib kelgan. Hududda paxtani 
dastlabki qayta ishlashdan boshqa ishlab 
chiqarish tarmoqlari yoʻq edi. Ishsizlik yuqori, 
manfaatdorlik haminqadar boʻlgan. Bugun 
bu boradagi ish tizimi, odamlar dunyoqarashi 
oʻzgardi. Tuman sanoatlashib, rivojlanayotgan 
hududlardan biriga aylandi. Aholi ehtiyoji 
va ishlab chiqarish tarmoqlari uchun muhim 
boʻlgan yoʻl, elektr energiyasi, tabiiy gaz singari 

Buvayda tumanidagi “Yangiqishloq” mahalla fuqarolar yigʻini 
temirchilik mahsulotlari bilan tanilgan. 400 ga yaqin xonadonda 
ketmon, bolta, tesha kabi roʻzgʻor buyumlari tayyorlanadi. 
Mahsulotlar ichki bozor bilan birga qoʻshni davlatlarga ham eksport 
qilinmoqda.

 SANOAT ZONALARI: 
INVESTITSIYA, ISH  O‘RNI  VA  EKSPORT
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O‘sish nuqtasi

 “Oramizdan Maryamxon, Xayriniso, Saidaxon otliq oʻqish uchun mamlakatimizdagi 
toʻsiqlargʻa qarshi Ovroʻpagʻa otilgʻon fidokor qizlarimiz ham bor. Ularning oʻqishlari yaxshi. 
Biroq xivalik Maryamxon moddiy tomondan yaxshi taʼmin qilinmagʻoni uchun yoʻllarida 
koʻp chatogʻliklar koʻradur...”.

Prezidentimizning joriy yil 17-yanvardagi 
“Paxta xom ashyosini yetishtirish va sotishda 
bozor mexanizmlarini qoʻllashni izchil davom 
ettirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi farmoni 
mazkur yoʻnalishdagi ishlarning mantiqiy 
davomi boʻldi. Ushbu farmonga alohida 
toʻxtalishimizning boisi bor. Chunki hademay 
bahor boshlanadi. Bu fasl kelishi bilan dalalarda 
qizgʻin ishga kirishiladi. Dehqon ekishdan oldin 
hosil haqida oʻylaydi. Koʻp yillik tajriba, turli 
tabiiy va notabiiy omillar uni shunday yoʻl 
tutishga undaydi. Bu toʻgʻri ham.

Mazkur farmonda paxta yetishtiruvchilar 
uchun qator qulayliklar nazarda tutilgan. 
Jumladan, paxta xomashyosini yetishtirish 
va sotish tizimini moliyalashtirishni bozor 
mexanizmlariga moslashtirish, yetishtirish 
tannarxini arzonlashtirish, birja orqali sotishni 
rivojlantirish, shuningdek, xoʻjaliklar va qayta 
ishlovchilarning moddiy manfaatdorligini 
oshirishning aniq choralari belgilab berildi. 
Yaʼni shartnomaviy munosabatlar yangi 
bosqichga olib chiqilyapti. Aniqrogʻi, 2025-yil 
hosilidan boshlab paxta xomashyosini birjada 
sotish fyuchers, forvard va spot shartnomalari 
asosida amalga oshiriladi. 

Fyuchers shartnomalari shu yil 1-noyabrdan 
keyingi yil 1-iyungacha fermerlar va qayta 
ishlovchilar (klasterlar, birinchi va ikkinchi 
qayta ishlash bosqichi mavjud boʻlgan 
toʻqimachilik korxonalari) oʻrtasida birjada 
erkin shakllanadigan, biroq eʼlon qilingan 
boshlangʻich narxdan past boʻlmagan narxda 
tuziladi. Bunda fermerlar qayta ishlovchilar 
taklif qilgan narxlardan oʻziga maʼqul bir 
yoki bir nechtasini erkin tanlaydi. Fyuchers 

Adoqsiz kenglik. Olisdan koʻrinib turgan 
issiqxonalarga yaqinlashamiz. Mashinadan 
tushgach, qishning tafti seziladi. Sovuq 
shabada koʻz ochirgani qoʻymaydi. Lekin 
qishni pisand qilmagandek, dehqonlar tinimsiz 
harakatda. Har kim oʻz dalasida nimadir bilan 
mashgʻul. Aslida, bu hududda hamma birdek 
ertapishar tarvuz ekish bilan shugʻullanadi. 
Shu bois, kimdir yer haydash, yana birovi 
issiqxona ustini yopish bilan band. Xullas, 
atrofga qarasangiz, bekor oʻtirgan odamning 
oʻzi yoʻq.

Yaxshimurod Qobilov tajribali 
mirishkorlardan biri. Fermer xoʻjaligi tashkil 
etib, 15 yildirki dalada tarvuz ekib, moʻl hosil 
olib keladi. Qaysi paytda koʻchat oʻtqazib, 
qachon oʻgʻitlashu suv berishni yaxshi biladi. 
U joriy yil Koʻkdala tumanida birinchilardan 
boʻlib ertapishar tarvuz ekishni boshlab berdi.  

— Bu yil mavsumda 20 gektar maydonga 
tarvuz ekmoqchimiz, — deydi Yaxshimurod 
Qobilov. — Fevral oyi bir oz sovuq kelgani 
uchun sal ikkilanish bor edi. Shunday boʻlsa-
da, kunlar isishi bilan ishni boshladik. Ayni 
paytda oʻzimiz yetishtirgan nihollar issiqxona 
usulida yerga qadalmoqda. Albatta, mehnati 
oson koʻringani bilan buni yetishtirishning 
oʻzi boʻlmaydi. Gohida tushunmaydigan 
savdogarlar kelib, mahsulotimizni yarim 
puliga olishga harakat qiladi. Shunday paytda 
hech boʻlmasa ekish vaqtida ikki kun boʻlsa-
da dalaga kelib, oʻz koʻzlari bilan jarayonni 
koʻrishni tavsiya etaman. Dehqonchilikning 
oʻzi boʻlmaydi. Oʻn kundan oshdi. Har 
kuni shu yerdamiz. Qishni qish demay, 
harakatdamiz. Maqsadimiz — el dasturxonini 
toʻldirish. Mehnat qilsak, albatta, rohatini 
koʻramiz. 

Fermerning taʼkidlashicha, xoʻjalikda olti 
nafar doimiy, 30 dan ortiq mavsumiy ishchi 

mehnat qilyapti. Ishchilar uchun barcha 
sharoitlar yaratilgan. Bundan tashqari, suvni 
iqtisod qilishga ham katta eʼtibor qaratilgan. 
Plyonka ostiga yoy usulida ekilayotgan 
har bir nihol tomchilatib sugʻoriladi. 
Quduq suvi hovuzga tashlanib, nasoslar 
yordamida haydaladi. Bir tomchi suv behuda 
ishlatilmaydi.  

— Daromadimni hisoblashni unchalik 
maʼqul koʻrmayman, — deydi Yaxshimurod 
aka. — Sanasang, barakasi uchadi degan gap 
bor. Gektaridan oʻrtacha oʻttiz tonnaga yaqin 
hosil olamiz. Birovdan kam boʻlayotganimiz 
yoʻq. Shuning ortidan mashina oldik, uy 
qildik, farzandlarimiz kontraktini toʻlayapmiz.  
Narxiga kelsak, boshida qimmatroq, keyin 
arzonroq boʻladi. Bir xil narxda sotib 
boʻlmaydi. Endi bu yilgi hosil, nasib etsa, 
aprel oyi oxirlarida pishib yetiladi. 

Koʻkdala tumani hokimligi maʼlumotiga 
koʻra, joriy yilda jami 20 ming gektar yerga 
tarvuz ekish rejalashtirilgan. Ayni kunda esa 
mirishkorlarning asosiy qismi ertapishar nav 
ekish taraddudida. Har bir dalada ish qizgʻin.    

OʻZGACHA USLUBDAGI 
“MUZLATKICH”

Koʻkdala tumani markaziy koʻchasi ikki 
tomonida qator terib qoʻyilgan tarvuzlarga 
koʻzingiz tushadi. Qizigʻi, bu holatga yilning 
istalgan paytida guvoh boʻlishingiz mumkin. 
Hosilni yangi uzilgandek saqlashning oʻzi 
boʻlmaydi. Hayratlanarlisi, hudud dehqonlari 
nafaqat hosil yetishtirish, balki uni saqlashga 
ham usta. Qanday deysizmi? Biz ham shu 
savolga javob topishga harakat qildik. 

Buni tumandagi har bir qishloq yoki 
mahallada uchratish mumkin. Ayniqsa, 
Shoʻrquduq mahallasi odamlari bu borada 
katta tajribaga ega. Xususan, tabiiy usulda 
qilingan “muzlatkich”larda tarvuz hatto bir 
yil davomida ham sifatini yoʻqotmay turadi. 
Yaʼni yertoʻla shaklida ichkariga qarab 
kovlanib, eshik qoʻyiladi.  

PAXTA  YETISHTIRUVCHILARGA

shartnomalari Qishloq xoʻjaligini rivojlantirish 
jamgʻarmasi resurslari hisobidan imtiyozli 
kredit ajratishga asos boʻladi. Imtiyozli kreditlar 
eʼlon qilingan boshlangʻich narxdan kelib chiqib 
ajratiladi. 

1-noyabrdan kelgusi yili 1-iyungacha 
fyuchers shartnomalarini tuzishga ruxsat 
berilishi fermerlar uchun katta imkoniyat. 
Chunki oʻz mablagʻi yoki forvard shartnoma 
asosida mahsulot yetishtirmoqchi boʻlgan 
fermerlar 1-martga qadar kelishuvga 
erisha olmasa, fyuchers shartnomalaridan 
foydalangan holda imtiyozli kredit olishi 
mumkin. Shuningdek, oʻz mablagʻi hisobidan 
paxta yetishtirishni rejalashtirgan fermerning 
puli yetmay qolsa, 1-iyungacha fyuchers 
shartnomasi imkoniyatidan foydalansa 
boʻladi.

Forvard shartnomalari 1-noyabrdan 
keyingi yilning 1-martigacha fermerlar va 
qayta ishlovchilar oʻrtasida oʻz mablagʻi 
yoki tijorat krediti hisobidan yetishtiriladigan 
paxta xomashyosi boʻyicha oʻzaro kelishilgan 
narxlarda birjada tuziladi. Ushbu holatda paxta 
xomashyosini yetishtirish xarajati klasterlar 
tomonidan moliyalashtiriladi. Buning uchun 
Qishloq xoʻjaligini rivojlantirish jamgʻarmasi 
kredit ajratmaydi. Aytaylik, fermer va klaster 
oʻzaro kelishgan holda forvard shartnomasini 
tuzadi. Shartnomaga muvofiq, klaster fermerga 
paxta xomashyosini yetishtirish davrida urugʻ, 
oʻgʻit, yonilgʻi-moylash materiallari bilan 
taʼminlaydi va texnika xizmatlarini koʻrsatadi. 
Fermer esa, oʻz navbatida, paxtani yetishtirib, 

tayyor hosilni klasterga yetkazib beradi. 
Fermer paxta xomashyosini klasterga yetkazib 
bergandan keyin yakuniy hisob-kitoblar amalga 
oshiriladi.

Spot shartnomalari esa omborda 
saqlanayotgan paxta xomashyosi hajmiga 
koʻra fermerlar va qayta ishlovchilar oʻrtasida 
erkin narxlarda tuziladi va amaldagi spot 
shartnomalari asosida sotuv tartibi oʻzgarmaydi. 
Yaʼni oʻz mablagʻi yoki tijorat krediti hisobiga 
fyuchers shartnomasidan ortiqcha yetishtirilgan 
paxta xomashyosi yetishtiruvchilar tomonidan 
birja orqali tadbirkorlik subyektlariga sotiladi 
yoki qayta ishlanadi. Bu holatda fyuchers 
shartnomasidan ortiqcha yetishtirilgan paxta 
xomashyosi fyuchers shartnomasi tuzilgan 
klasterga toʻgʻridan toʻgʻri sotilishi mumkin. 
Paxta xomashyosini qayta ishlashdan olingan 
paxta tolasi va ikkilamchi mahsulotlar (chigit, 
lint va oʻlik paxta) toʻliq hajmda birja orqali 
sotiladi.

Bu oʻz mablagʻi hisobidan paxta yetishtirgan 
fermerlar yoki kooperativ aʼzolari paxta 
xomashyosini birjada barcha tadbirkorlik 
subyektlariga erkin sotishi mumkin deganidir. 
Yoki fermerlar klasterlarning zavodlari bilan 
shartnoma tuzgan holda paxta xomashyosini 
birlamchi qayta ishlab, tolasi va chigitini birjada 
erkin sota oladi.

Shu bilan birga, kooperativga aʼzo boʻlgan 
yoki fyuchers va forvard shartnomalari tuzmagan 
fermerlarga 50 foiz miqdorida garov taʼminoti 
asosida imtiyozli kredit ajratiladi. Yaʼni fermer 
fyuchers yoki forvard shartnomasi tuzishni 

xohlamasa yoki kooperativ aʼzosi boʻlsa, 50 foiz 
garov taʼminoti asosida imtiyozli kredit oladi.

Yana bir muhim masala paxta xomashyosining 
boshlangʻich narxi qandayligi va kim tomonidan 
belgilanishidir. Endi Oʻzbekiston Respublikasi 
Tovar-xomashyo birjasi tomonidan har yili 
1-noyabrda (2025-yil hosili uchun 1-fevralda) 
paxta tolasining Nyu-York birjasidagi fyuchers 
kotirovkalarining oxirgi 6 oydagi oʻrtacha 
kotirovkasidan kelib chiqqan holda paxta 
xomashyosi boshlangʻich narxi eʼlon qilinadi.

Farmonda, shuningdek, paxta xomashyosini 
yetishtirishda fermerlar va kooperativlarni 
qoʻshimcha ragʻbatlantirishning aniq choralari 
belgilab berildi.

Bunda oʻz mablagʻi va tijorat krediti 
hisobidan paxta yetishtirgan va birjada sotgan 
fermerlar hamda kooperativ aʼzolariga paxta 
xomashyosi qiymatining 10 foizi miqdorida 
subsidiya beriladi. 2024-yildagi paxtaning 
boshlangʻich narxidan kelib chiqilsa, oʻz 
hisobidan xomashyo yetishtirgan fermerlarga 
oʻrtacha 7800 soʻmning 10 foizi, yaʼni 780 soʻm 
subsidiya qilib beriladi.

Bundan tashqari, paxta xomashyosini 
yetishtirish uchun olingan imtiyozli kreditni hosil 
yilining yakuniga (tegishli yilning 31-dekabriga) 
qadar qaytargan xoʻjaliklarga ushbu kredit 
boʻyicha toʻlangan foiz toʻlovlarining 4 foizlik 
punktini subsidiya sifatida qaytarib berish tartibi 
joriy etiladi. Agar fermer paxta xomashyosini 
yetishtirish uchun bir yil muddatga 100 million 
soʻm kredit olsa, yillik foiz stavkasi 10 foizni, 
yaʼni bir yilga 10 million soʻmni tashkil qiladi. 
Kreditni 31-dekabrga qadar qaytarsa, ushbu 
hisoblangan foizlarning 4 million soʻmi fermerga 
subsidiya qilib beriladi. Bu bilan fermerga kredit 
6 foizga aylanadi.

Paxta xomashyosi va gʻalla hisob tizimining 
shaffofligini taʼminlash maqsadida yangiliklar 
mavjud. Masalan, paxta va gʻallani qabul 
qilishdagi elektron tarozilar Qishloq xoʻjaligi 
vazirligiga oʻtkaziladi va agroplatformaning 
“Hosil qabuli” portali takomillashtiriladi. Bunda 
barcha qabul maskanlarida kuzatuv kamerasi 
oʻrnatiladi, yagona axborot tizimida ishlashi 
yoʻlga qoʻyiladi va uzluksiz internet bilan 
taʼminlanadi.

Qishloq xoʻjaligi vazirligi tomonidan har yili 
aprel va avgust oylarida gʻalla va paxtani qabul 
qiluvchi korxonalar xodimlarini elektron tarozi 
bilan ishlash boʻyicha oʻqitish tizimi yoʻlga 
qoʻyiladi. Bular fermerlarga qulaylik yaratish 
barobarida agrar soha rivojiga ham katta hissa 
qoʻshadi.

Soatmurod QULMIRZAYEV,
Qishloq xoʻjaligi vazirligi 

departament boshligʻi,
Sunnatillo RASHIDOV,

Qishloq xoʻjaligi vazirligi 
boshqarma boshligʻi

infratuzilmalar, savdo va xizmat koʻrsatish 
tarmoqlari qurildi.

Soʻnggi yetti yilda tumanda sanoat 
korxonalari 2,6 barobar koʻpayib, 642 taga yetdi. 
Aholi jon boshiga yalpi hududiy mahsulot hajmi 
2017-yilda 7,8 million soʻmni tashkil qilgan 
boʻlsa, 2024-yilga kelib, bu koʻrsatkich 27,3 
million soʻmdan oshdi.

Keyingi yillarda toʻqimachilik, qishloq 
xoʻjaligi, oziq-ovqat, mebelsozlik, duradgorlik, 
elektrotexnika, qurilish materiallari ishlab 
chiqarish yoʻnalishlarini qamrab olgan istiqbolli 
loyihalar har jihatdan qoʻllab-quvvatlanmoqda.

— Avvallari xorijiy investorlarni olib kelish, 
ular uchun munosib sharoit yaratib berishda 
katta muammolarga duch kelganmiz, — deydi 
“Moviy omad fayz” MCHJ rahbari Abdurashid 
Ulikov. — Ortiqcha qogʻozbozlik, tanish-
bilishchilik investor va tadbirkorlar sillasini 
quritgani bor gap. Endi bu boradagi ish tizimi 
oʻzgardi. Bu yerda umumiy qiymati 3,5 million 
dollar boʻlgan investitsiya hisobiga yillik 
quvvati 35 ming tonna tashqi bezak mahsulotlari 
ishlab chiqarish loyihasini ishga tushirdik. 
Ayni kunda mebelsozlik sanoati uchun zarur 
boʻlgan boʻyoq va qadoqlash jihozlari ishlab 
chiqarish yoʻnalishida yangi loyihalarni amalga 
oshiryapmiz. Bu dastlabki yilning oʻzida 500 
ming dollardan ortiq mahsulot turlarini eksport 
qilish imkonini beradi.

Tumanning “Qoratepa” mahalla fuqarolar 
yigʻinida Xitoyning “Lanmiye” MCHJ xususiy 
korxonasi tomonidan qiymati 9 million dollarlik 
sunʼiy tola ishlab chiqarish loyihasi yoʻlga 
qoʻyildi. Natijada yiliga 7 ming tonna mahsulot 
ishlab chiqariladi.

Hududga investitsiya kiritmoqchi boʻlganlar 
qatorida Xitoy yetakchilik qilmoqda. Chin 
oʻlkasi sarmoyadorlari 35,4 million dollarlik 

investitsiya kiritmoqda. Shuningdek, Rossiya, 
Turkiya singari iqtisodiyoti barqaror davlatlar 
buvaydaliklar bilan hamkorlikni yoʻlga 
qoʻymoqda.

Oʻtgan yilning oʻzida sarmoyadorlar 
tomonidan umumiy qiymati 53,3 million 
dollarlik toʻgʻridan toʻgʻri xorijiy investitsiya 
oʻzlashtirilib, bu boradagi oʻsish surʼati 1,6 
barobar ortdi, 44 ga yaqin istiqbolli loyiha 
ishga tushirildi, 1,2 mingdan ziyod yangi ish 
oʻrni ochildi. Eksport miqdori 145 foiz oshdi, 
geografiyasi yanada kengaydi. “Nurafshon 
ziyoteks” korxonasi tomonidan Moldova, 
Ozarbayjonga trikotaj mahsulotlari yetkazib 
berilyapti.

— Joriy yil tumanimizda xorijiy 
investitsiyalarni jalb etishda eng samarali yil 
boʻladi, — deydi tuman hokimi oʻrinbosari 
Xoʻjaahmad Umrzoqov. — Yangi sanoat 
zonalari qurilishi uchun 58,6 gektar yer ajratib 
berildi. Bu juda katta imkoniyat. Ayni kunda 
mahallalar drayveridan kelib chiqib, 8 ta kichik 
sanoat zonasi tashkil etildi. Shu maqsadda 
Xitoyning yirik ishlab chiqaruvchilari va sanoat 

zonalari bilan hamkorlik qilyapmiz. Buning 
hisobiga qoʻshma va xorijiy korxonalar soni 
20 taga yetdi. Xorijlik hamkorlar va salohiyatli 
investorlar bilan qiymati 350 million dollarlik 70 
dan ortiq loyiha paketi shakllantirildi.

Yangi sanoat zonalarida istiqbolli va 
yuqori daromadli ish oʻrni yaratadigan 
loyihalarni amalga oshirish uchun tumandagi 
salohiyatli tadbirkor va mutasaddilar Xitoyga 
amaliy safarlarga yoʻnaltirildi. Xitoyning 
“Zhengzhou Rong Yan Rong Yu Mascot Culture 
Communication Co. Ltd” uyushmasi bilan 
40 gektar maydonda “Oʻzbek-xitoy sanoat 
zonasi”ni tashkil etish boʻyicha saʼy-harakatlar 
boshlandi. Loyihaning birinchi bosqichida 
plastik buyumlar, qurilish materiallari, qishloq 
xoʻjaligi texnikalari, xalq isteʼmoli mollari 
va oziq-ovqat mahsulotlari ishlab chiqarishga 
ixtisoslashgan, qiymati 150 million dollar 
boʻlgan 30 ta loyiha ishga tushiriladi.

Rasuljon KAMOLOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

KO‘KDALADA TARVUZ 
QACHON PISHADI?

Qish fasli tugashiga oz vaqt qolgan boʻlsa-da, 
hali toʻqson chiqishiga ancha bor. “Toʻqson, bir kunimcha 
yoʻqsan” degan gap bejiz aytilmagan. Shu bois, azaldan bu faslning 
chiqishi Navroʻz kuniga qadar davom etishi hisob qilingan. Lekin 
dehqonchilik hadisini olgan mirishkorlar har daqiqani gʻanimat 
bilib, oʻz taqvimlari boʻyicha allaqachon ish boshlab yuborgan. 
Shu paytda keng dalalarda dehqonchilik qilayotgan kishilar 
zahmatiga bir kungina sherik boʻlgan odam ularga tasanno aytadi. 

— Aslida, bu ota-bobolarimizdan qolgan 
usul, — deydi Nurum qishlogʻidan Saydulla 
ota Yaxshiboyev. — Ilgari bobolarimiz lalmi 
tarvuzni yertoʻlada saqlashib, ekish paytiga 
qadar asragan. Urugʻ qadaydigan palla 
boshlangach, tashqariga olib chiqib, tarvuzni 
soʻyib, uning urugʻini olgan. Bir oz quritib, 
keyin ekishgan. Men ham ancha yildan beri shu 
omborxonada tarvuz saqlab kelaman. Oktabr 
oyida hosilni kiritib olamiz. Dekabr oyidan 
esa sotuvga chiqaramiz. Hosilni palakdan 
uzilgan joyini tepaga qilib terib chiqamiz. 
Shunda yaxshi turadi. Yertoʻlamizning 
uzunligi yigirma, eni uch, balandligi esa ikki 
metr. Qishda iliq, yozda salqin boʻladi. Bu 
yerda nafaqat tarvuz, balki chorva mollari 
goʻshtini ham saqlasangiz, kamida yigirma 
kun hech bir oʻzgarishsiz turadi.

— Farzandlarim hosil pishgan payti 
keltirib, yertoʻlani toʻldirib qoʻyadi, biz, chol-
kampir faqat savdo bilan shugʻullanamiz, 
— deydi Saydulla ota. — Foydasi yomon 
boʻlayotgani yoʻq. Har yili dekabr oyidan 
boshlasak, aprel oyiga qadar sotamiz. Undan 
soʻng yangi tarvuz chiqadi. Bir soʻz bilan 
aytganda, tumanimizda doim tarvuz topish 
mumkin. 

Bir qarashda yertoʻlada tarvuz saqlanishi 
oddiy koʻrinadi. Lekin Shoʻrquduq mahallasi 
ahli bundan nafaqat saqlash uchun, balki 
daromad manbai sifatida ham foydalanmoqda. 
Saydulla otaga tegishli uchta yertoʻla mavjud. 
Har biriga oʻrtacha ikki ming donadan hosil 
joylashtirish imkoni bor. Agar aniq hisob 
yuritadigan boʻlsak, pishiqchilik davrida 
oʻrtacha besh ming soʻmdan sotib olingan 
tarvuzlarning jami summasi 10 million soʻmga 
yaqin boʻladi. Dekabr oyiga kelib, 25-30 
ming soʻmdan sotiladi. Bittagina yertoʻladagi 
mahsulotning oʻzi naq ellik million soʻmga 

aylanadi. Qirq million soʻmi esa daromad. 
Endi uchta omborxonani hisoblaydigan 
boʻlsak, jami bir mavsumda 120 million soʻm 
sof foyda, degani. Bunday omborxonalarni 
esa mahalladagi deyarli har bir xonadonda 
uchratish mumkin.

EKSPORT HAJMI 
ORTMOQDA

Hozir Koʻkdala tumani eksport 
mahsulotlari hajmining asosiy qismini 
tarvuz tashkil etadi. Misol uchun, tumanda 
faoliyat yurituvchi eksportyor korxonalar 
tomonidan 2024-yil davomida 9,8 million 
dollarlik sanoat va meva-sabzavot 
mahsulotlari eksporti amalga oshirilgan. 
Shundan sanoat mahsulotlari 1,9 million 
dollarni tashkil etgan, 7,9 million dollarlik 
tarvuz sotilgan. 

— Joriy yilda ham rejani yuqori 
olganmiz, — deydi Koʻkdala tumani 
hokimligi mutaxassisi Oʻktam Abduxalilov. 
— Xususan, 50 million dollarlik eksport 
belgilangan. Bundan tashqari, hududiy 
investitsiya dasturi doirasida umumiy 
qiymati 696 milliard soʻmga teng 23 ta 
loyiha amalga oshirilishi maqsad qilingan. 
Buning natijasida 1243 ta yangi ish oʻrni 
yaratiladi. Shuningdek, 312 million 
dollarlik jami 22 ta manzilli va istiqbolli 
loyiha shakllantirilib, 213,5 million 
dollar miqdorida xorijiy investitsiya 
oʻzlashtirilishi reja qilingan. 

Bugun tarvuz yetishtirishni tumanning 
asosiy drayveriga aylantirishning oʻzi boʻlgani 
yoʻq. Sababi buning ortida zahmatkash 
dehqonlarning katta mehnati bor. Natijada 
esa aholining turmushi yaxshilanib, tuman 
farovonlik va obodlikka yuz tutmoqda. 
Muhimi, yangi tuman yangiliklar sari dadil 
harakatlanmoqda. 

Akbar RAHMONOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Yer yuzida hayot bor ekan, 
oziq-ovqat mahsulotlariga 
ehtiyoj kundan kunga oshsa 
oshadiki, aslo kamaymaydi. 
Ularni yetishtirish esa fermer 
va kooperativlar, klasterlar, 
qayta ishlovchilar, ilmiy 
tashkilotlar zimmasidagi 
vazifa. Mamlakatimiz agrar 
tarmogʻidagi islohotlar, xususan, 
2020-2030-yillarga moʻljallangan 
Oʻzbekiston Respublikasi 
qishloq xoʻjaligini rivojlantirish 
strategiyasi doirasida 
koʻrilayotgan choralar ana shu 
zanjir uzviyligini taʼminlashga 
xizmat qilyapti. USHBU MAQOLANI QORAQALPOQ TILIDA HAM 

O‘QISH UCHUN QR-KODNI SKANER QILING!

QATOR QULAYLIKLAR
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Quvonarlisi, chempionlarga havas 
qilib, ularga oʻxshash uchun sport bilan 
shugʻullanishga kirishgan yoshlarimiz safi 
yanada kengaymoqda. Qoʻlga kiritilayotgan 
natijalar oʻgʻil-qizlarning, ota-onalarning 
sportga munosabatini oʻzgartirmoqda. Ulardagi 
shijoatni koʻrib, havas qilishingiz tabiiy.

Prezidentimiz raisligida shu yil 13-fevral 
kuni olimpiya va paralimpiya harakati, 
ixtisoslashtirilgan va ommaviy sportni yangi 
bosqichga olib chiqish hamda aholining 
jismoniy faolligini oshirish chora-tadbirlari 
boʻyicha oʻtkazilgan videoselektor yigʻilishida 
bu boradagi ishlarni yangi bosqichga koʻtarishga 
doir vazifalar muhokama qilindi.

Salomatlik hayot sifati va barqaror 
taraqqiyotni belgilaydigan asosiy omillardan. 
Shu bois, yigʻilishda sportni qoʻllab-quvvatlash 
va rivojlantirish, shuningdek, aholining jismoniy 
faolligini oshirish boʻyicha ilgari surilgan 
tashabbuslar sogʻlom va birlashgan millatni 
shakllantirishda katta ahamiyatga ega. Bu chora-
tadbirlar olimpiya va paralimpiya harakatlarini 
qoʻllab-quvvatlashdan tortib, sogʻlom turmush 
tarziga oid ilmiy metodikalarni yaratishgacha 
boʻlgan keng koʻlamli vazifalarni qamrab oladi.

Olimpiya va paralimpiya harakatlarini 
rivojlantirish muhim jihatlardan biri boʻlib, 
tenglik va integratsiyaga intilishni ifodalaydi. 
Bunday tashabbuslarni qoʻllab-quvvatlash 
jismoniy imkoniyatidan qatʼi nazar, har bir 
insonning sportda yuqori marralarga erishishi 
mumkinligini koʻrsatadi. Ommaviy sport 
esa keng jamoatchilikni faol turmush tarziga 
jalb qilish orqali jamoaviy, ruhiy va ijtimoiy 
birdamlikni mustahkamlashga hissa qoʻshadi.

Jismoniy va maʼnaviy jihatdan rivojlangan 
avlodni tarbiyalash uchun sharoit yaratish 
yana bir muhim vazifadir. Isteʼdod egalarini 
yoshligidan qoʻllab-quvvatlash va jismoniy 
faollikka oid ommaviy tadbirlarni tashkil etish 
barqaror rivojlanish hamda innovatsiyaga qodir 
jamiyat kelajagini shakllantirishga yordam 
beradi. Bu chora-tadbirlarning barchasi har bir 
kishi oʻz salohiyatini roʻyobga chiqarishi va 
umumiy farovonlikka hissa qoʻshishi mumkin 
boʻlgan uygʻun, sogʻlom jamiyat yaratishga 
qaratilgan.

Harakat, jismoniy faollik inson umumiy 
farovonligining ajralmas qismidir. Muntazam 
jismoniy mashqlar sogʻliqni mustahkamlash, 
kayfiyatni koʻtarish, ruhiyatni yaxshilash, 
faollashtirishga koʻmaklashadi. Aholi orasida 
harakatchanlikni oshirish koʻplab kasalliklarning 
oldini olish, uzoq umr koʻrish va hayot sifatini 
yaxshilashga yordam beradi. Sogʻlom turmush 
tarzini targʻib qilish har tomonlama kuchli 
millatni shakllantirish uchun alohida ahamiyatga 
ega.

— Toshkent temir yoʻl muhandislari 
institutining (hozirgi Toshkent davlat 
transport universiteti) iqtisodiyot fakultetini 
tamomlagach, yaqinlarim tavsiyasi bilan 
“El-yurt umidi” jamgʻarmasi grantiga hujjat 
topshirdim. Oʻsha paytlar bunday tanlovlarda 
gʻolib boʻlishimga koʻzim yetmasdi. Ammo 
qatnashib, uning shaffof va adolatli saralash 
tizimiga ega ekaniga amin boʻldim. Hozir ham 
xorijda qanday oʻqisam boʻladi, deya maslahat 
soʻraganlarga jamgʻarma grantini tavsiya 
etaman. 
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Munosabat

“YORQIN  KELAJAK”
OILAVIY SHAROITI OG‘IR, ILMGA CHANQOQ 

YOSHLARNI XORIJDA O‘QITISH TIZIMI

Yuqoridagi matn qariyb yuz yil burun Germaniyaga 
oʻqishga ketgan talabalar yozgan xatlarning biridan 
parcha. Oʻsha davrda yurtimizdagi turli toʻsiqlarga, 
xorijda moddiy jihatdan qiyinchiliklarga uchrashiga 
qaramay, qator oʻgʻil-qizlar maʼrifatparvar jadidlarimiz 
yordamida muhandis, shifokor, iqtisodchi kabi turli 
kasblarni egallab, oʻz vatani taraqqiyotiga hissa qoʻshish 
uchun xorijiy oʻlkalarga oʻqishga bordi. Afsuski, bu 
talabalar taqdiri fojiali yakun topdi. Ammo xalqimiz 
ziyolilari boʻlgan ota-bobolarimiz anglagan haqiqat — 
davlat va jamiyat taraqqiyoti uchun fidoyi, vatanparvar, 
oʻz sohasida xorij tajribasiga ega yoshlarni tarbiyalash 
zarurati oʻzgarmay qoldi. 

Shu sabab davlatimiz rahbari yaqinda yoshlar bilan 
oʻtkazgan muloqotida ushbu yoʻnalishdagi tashabbuslar 
va islohotlarga alohida toʻxtalib oʻtdi. Ulardan biri 
bilimga chanqoq, lekin oilaviy sharoiti ogʻir yoshlarni 
xorijda oʻqitish boʻyicha yangi tizim — “Yorqin kelajak” 
loyihasi joriy etilishini qayd etdi. 

Xoʻsh, bu loyihaga qanday ehtiyoj bor edi? Boisi, 
Prezidentimiz tashabbusi bilan 2018-yilda tashkil 
etilgan “El-yurt umidi” jamgʻarmasi shu paytgacha chet 
elda oʻqish istagi boʻlgan yoshlarni ham moddiy, ham 
maʼnaviy jihatdan qoʻllab-quvvatlab keladi. 

Maʼlumotlarga koʻra, jamgʻarma oʻtgan davrda 
2500 ga yaqin oʻgʻil-qizning xorijda tahsil olishiga 
koʻmaklashgan. Oʻzga yurtlarda ham oʻzbek yoshlarining 
mamlakatimizdagi kabi bemalol taʼlim olishi uchun 
kerakli shart-sharoit va imkoniyatlarni hozirlayotir. 

Jamgʻarma xorijiy oliy taʼlim muassasasida oʻqish 
huquqini qoʻlga kiritgan ilgʻor oʻgʻil-qizlarga tanlov 
asosida yuz foizli grantlar ajratadi. Grantni olish uchun 
xorijiy universitetlardan birining talabasi boʻlish talab 
etiladi. Bu esa xorijda oʻqish huquqini qanday qoʻlga 
kiritish mumkin ekanini bilmaydigan, buning uchun 
alohida tayyorgarlik koʻrishga moddiy imkoniyati 
boʻlmagan ayrim iqtidorli yoshlarning orzulariga oʻz 
vaqtida toʻlaqonli erishishi uchun noqulaylik tugʻdirardi. 
Yangi loyihaga koʻra, har bir mahalladan ijtimoiy 

himoyaga muhtoj, oilaviy sharoiti ogʻir yoshlarning 
bilimga chanqoq, iqtidorli oʻgʻil-qizlari saralab 
olinadi. Salohiyatiga mos xorijiy oʻquv yurti tanlanib, 
tayyorgarlik kurslarida oʻqitiladi.  

Bu qanday oila farzandi boʻlishidan, xorijdagi taʼlim 
muassasalari haqida tushunchasi bor-yoʻqligidan qatʼi 
nazar, iqtidorli, chet elda tahsil olish orzusidagi yoshlar 
niyatiga erishish yoʻlida harakat qilishiga yordam beradi. 

Mutafakkir bobolarimiz — Imom Buxoriy, Xorazmiy, 
Beruniy kabi qomusiy olimlar koʻpgina shaharlarda 
boʻlib, u yerda oʻz bilim-salohiyatini orttirgani haqida 
maʼlumotlar bor. Xalq vakillari orasida bunday ilm 
mashʼallari koʻpayishi esa oʻsha millat dunyoqarashi 
oʻsishi, turmush sharoiti, hayoti yanada farovonlashishiga 
xizmat qiladi. Tarixda bu bir necha bor oʻz isbotini topgan. 
Jumladan, Uygʻonish davri boʻlgan IX–XII asrlarda 
Markaziy Osiyo nafaqat dunyo ilm-fan markaziga 
aylangan, balki har jabhada boshqa oʻlkalardan bir 
qadam ilgarilagan. Bugungi inson kapitali hal qiluvchi 
ahamiyatga ega boʻlib turgan bir davrda yoshlarning 
taʼlim-tarbiyasi masalasi yanada dolzarblashib bormoqda.  

Shu bois, davlatimiz rahbari yoshlar bilan muloqotda 
“El-yurt umidi” jamgʻarmasi kvotalarini koʻpaytirish, 
ayni paytda tahsil olayotgan yoshlarni yolgʻizlatib 
qoʻymaslik, xorijda bilim-salohiyatini yuksaltirgan 
mutaxassislarni yanada ragʻbatlantirish borasidagi 
ishlarni jadallashtirish boʻyicha yangi tashabbuslarni 
ilgari surdi. 

Muloqotda yoshlar hech bir oʻzbek farzandi 
chetda qolib ketmaydigan islohotlar haqida eshitib, 
qayerda boʻlmasin, “Davlatimiz rahbari men haqimda 
gapiryapti”, deya yuragi hapqirib, oʻqish va izlanishlarini 
yanada kuchaytirgan boʻlsa ajab emas. 

Ular yuksak orzu-umidlari roʻyobga chiqishiga 
ishonchi ortib, yanada balandroq marrani zabt etishga 
bel bogʻladi. Zero, oʻzbek yoshlari muvaffaqiyati 
oʻzbek xalqining kelajagi farovonlashishi kafolati, yangi 
Oʻzbekistonning yanada taraqqiy etishi asosi, Uchinchi 
Renessansning  tamal toshidir. 

Buning natijasida maktabda oʻqib 
yurgan kezlarimdayoq fizika fani 
boʻyicha turli tanlovlarning tuman, 
viloyat, respublika bosqichlarida faxrli 
oʻrinlarni egalladim. Avvaldan fizika 
va astronomiya fanlaridagi bilimimni 
orttirish uchun xorijda tahsil olishni 
niyat qilganman. 

Afsuski, oʻn birinchi sinfda “El-
yurt umidi” jamgʻarmasi tanlovida 
qatnashib oʻtolmadim. Ammo 
oilamning qoʻllab-quvvatlashi, 
qarorimga boʻlgan ishonchi menga 
kuch berib, ikkinchi marta “El-yurt 
umidi”ga hujjat topshirdim. Bu safar 
ham omad mendan yuz oʻgirdi. 

Ota-onam, oila aʼzolarim “Oʻqib 
olim boʻlarmiding”, degan gaplarni hech 
qachon aytmagan, tanlovda yoki biror 
konferensiyada qatnashmoqchimanmi, 
xorijda oʻqimoqchimanmi — 
barchasiga rozi boʻlib, qarorlarimni 
qoʻllab-quvvatlagan. Hatto “El-yurt 
umidi” jamgʻarmasi tanlovidan 
ikkinchi marta oʻtolmaganimda ham 
“Xorijiy universitetlardan yuz foizli 
grant ololsang, oʻqishingga rozimiz”, 
deyishgan. 

— Qoraqalpogʻistonning Toʻrtkoʻl 
tumanidagi maktab kutubxonasida Charlz 
Dikkensning “Oliver Tvistning sarguzashtlari” 
asarini mutolaa qilayotgan kichkina Jasurga 
sen kelgusida Buyuk Britaniyada tahsil olasan, 
asarda aytilgan joylarni oʻz koʻzing bilan 
koʻrasan, desa ishonmagan boʻlardim. Ammo 
vaqti kelib, bu roʻy berdi.

Bolaligimda kitob oʻqishga, ayniqsa, 
siyosiy asarlarni mutolaa qilishga qiziqishim 
baland edi. Ayni shu yoʻnalishda oʻqib, 
izlanib, poytaxtimizdagi Jahon iqtisodiyoti 
va diplomatiya universiteti talabasi boʻldim. 

 “Oramizdan Maryamxon, Xayriniso, Saidaxon otliq oʻqish uchun mamlakatimizdagi 
toʻsiqlargʻa qarshi Ovroʻpagʻa otilgʻon fidokor qizlarimiz ham bor. Ularning oʻqishlari yaxshi. 
Biroq xivalik Maryamxon moddiy tomondan yaxshi taʼmin qilinmagʻoni uchun yoʻllarida 
koʻp chatogʻliklar koʻradur...”.

Uchinchi urinishda 
ORZUMGA ERISHDIM

ISTAKLARIM AMALGA OSHDI

Mohinur MURODOVA, 
Kolorado davlat 
universiteti talabasi:

Soʻng AQSH, Buyuk Britaniya, 
Germaniya, Yangi Zelandiya, Italiya 
kabi davlatlar top universitetlaridan 
jami 770 ming dollar grant yutib 
oldim. Ular orasida yuz foizli grant 
ham bor edi. Ammo viza olish, 
chet davlatda yashashning oʻzi ham 
yaxshigina mablagʻ talab qilardi. “El-
yurt umidi” granti esa bu xarajatlarni 
toʻliq qoplab berardi, ammo men 
uni qoʻlga kirita olmadim. Menda 
ikkita yoʻl bor edi: biri — oilamni 
katta xarajatga qoʻyib xorijda tahsil 
olish, biri esa orzumdan voz kechish. 
Shu tariqa poytaxtimizdagi Vebster 
universitetida oʻqishni boshladim. 

Ammo sira orzularimdan voz 
kechishni xohlamasdim. Uydagilarga 
aytmay, “El-yurt umidi” jamgʻarmasi 
grant tanloviga yana hujjat 
topshirdim va gʻolib boʻldim. Buni 
eshitib, oila aʼzolarim juda xursand 
boʻldi. Ha, men ham oilamni katta 
xarajatga qoʻyishni istamadim, ham 
orzularimdan voz kechmadim. 

Ayni paytda AQSHning Kolorado 
davlat universiteti fizika fakultetida 
tahsil olyapman. Bu yerdagi oʻquv 
jarayonlari menga juda yoqdi, 
ayniqsa, universitet observatoriyasi 
astronomiya boʻyicha bilimlarimni 
orttirishda juda qoʻl kelyapti. 
Fizika, astronomiya yoʻnalishidagi 
bilimlarimni mustahkamlab, 
kelgusida Oʻzbekistondagi ayni 
shu soha taraqqiyotiga hissa 
qoʻshishni niyat qilganman. Hozirdan 
Oʻzbekiston Respublikasi Raqamli 
texnologiyalar vazirligi huzuridagi 
Kosmik tadqiqotlar va texnologiyalar 
agentligida qanday loyihalarni amalga 
oshira olishim, agentlik faoliyatini 
kuchaytirish uchun nimalar qilish 
zarurligi haqida bosh qotiryapman. 

Kelgusida turli mamlakatlardagi, 
xususan, yurtimizdagi Maydanak 
observatoriyasida amaliyot oʻtab, 
sohada katta oʻzgarishlarni amalga 
oshirishni niyat qilib qoʻydim.

Jasur BOZORBOYEV, 
Buyuk Britaniyaning 
Lester universiteti talabasi:

Talabalik yillarimda xorijda tahsil olish istagi 
yanada kuchaydi. Buning imkonsiz emasligini 
angladim. Ammo hali-hanuz uning oʻziga 

yarasha qiyinchiliklari borligi qatʼiy qarorga 
kelishimga toʻsqinlik qilardi. Soʻngra oila 
qurib, yurtimizdagi nufuzli tashkilotlardan 
birida ish boshlagach, xorijda oʻqish haqida 
oʻylamaslikka harakat qildim.

Ammo bolalik orzumning armonga 
aylanishini sira istamasdim. Koʻpgina oʻzbek 
yoshlarining xorijda tahsil olayotganini koʻrib, 
chet elda oʻqish istagi qayta uygʻondi. Buning 
uchun nima qilish kerakligini surishtira 
boshladim.

Koʻpchilik “El-yurt umidi” jamgʻarmasi 
grantlariga harakat qilib koʻrishim kerakligini 
aytdi. Sababi ushbu jamgʻarma granti 
oʻqishingiz toʻlovlari bilan birga xorijda 
yashashingizni ham toʻliq moliyalashtiradi 
deyishdi. 

Oʻtgan yili jamgʻarma grantini qoʻlga 
kiritib, ayni paytda Buyuk Britaniyaning 

Lester universitetida piar menejment 
yoʻnalishida tahsil olyapman. Bu yoʻnalishni 
tanlashimga Oʻzbekistonda piar sohasi yangi 
yoʻnalish sifatida taraqqiy etib borayotgani 
hamda mamlakatning xalqaro imijini 
shakllantirishda muhim yoʻnalishlardan biri 
ekani turtki boʻldi.

Lester universiteti ayni yoʻnalishda 
katta tajribaga ega boʻlgan oliy taʼlim 
muassasalaridan biri. Bu yerda oʻqigan 
koʻpchilik kadrlar “Gardian”, SNN kabi yirik 
nashrlarda faoliyat yuritadi. 

Davlatimiz rahbarining oʻzbek yoshlari 
bilan muloqotini entikib kuzatdim. Ayniqsa, 
“Yorqin kelajak” loyihasini eshitib, juda 
mamnun boʻldim. Axir bolaligimda bu loyiha 
boʻlganida men allaqachon xorijda oʻqish 
istagimni amalga oshirardim.

Prezidentimizning muloqotda aytgan 
soʻzlaridan motivatsiya olib, keyingi 
bosqichlarni ham top universitetlarda oʻqishga 
qaror qildim.

G‘OYALAR TASHABBUSKORI
SOG‘LOM MILLAT — 

FIKR VA  

Parijda boʻlib oʻtgan XXXIII yozgi 
Olimpiya va Paralimpiya oʻyinlarida 
mamlakatimiz sportchilari oldiga 
qoʻyilgan vazifani qoyilmaqom 
uddaladi. Azmu shijoat bilan 
chinakam rekord natijalarni qayd 
etdi. Oʻzbekiston tarixida ilgari hech 
qachon boʻlmagan bunday yutuqlar 
barchamizga yangi kuch-gʻayrat baxsh 
etdi.

Toʻlqin TESHABOYEV,
iqtisodiyot fanlari 
doktori, professor

Eng yaxshi xalqaro tajribalarni oʻzlashtirish 
va mamlakatning sport tizimi samaradorligini 
oshirish uchun moslashtirish boshqa 
davlatlarning ilgʻor yutuq va tajribalaridan 
foydalanish imkonini beradi. Bu ommaviy 
sportni rivojlantirishga qaratilgan almashinuv va 
oʻzaro boyitish falsafasidir. Innovatsion metodlar 
va texnologiyalarni qoʻllash mashgʻulot jarayoni 
sifati va sportchilarning natijalarini yaxshilaydi.

Mahallalar darajasida oʻzaro muloqotni 
kuchaytirish koʻproq birlashgan va sogʻlom 
jamiyat yaratishga xizmat qiladi. Ommaviy 
tadbirlar jamoa aʼzolarining barchasini faol 
turmush tarziga jalb etishga imkon yaratadi. Bu 
ijtimoiy birdamlikni mustahkamlash va aholi 
salomatligining umumiy darajasini yaxshilashda 
juda muhim. Bunda joylardagi oliy taʼlim 
muassasalari moddiy-texnik bazasidan keng 
maʼnoda foydalanish mahalla — maktab — 
oliy taʼlim integratsiyasini taʼminlaydi. Shu 
bilan birga, mahalla yoshlarining talabalar bilan 
oʻzaro doʻstlik rishtalarini bogʻlash imkoniyati 
kengaytiriladi.

Maktablar, professional va oliy taʼlim 
muassasalari jismoniy faol yoshlarni 
tarbiyalashda markaziy oʻrin egallaydi. Oʻquv 
rejalariga jismoniy faollik va toʻgʻri ovqatlanish 
dasturlarini kiritish salomatlik madaniyatini 
yoshlikdan shakllantirishga yordam beradi. 
Bu oʻquvchi va talabalarning jismoniy holatini 
yaxshilash bilan birga sogʻliqqa gʻamxoʻrlik 
qilishning ahamiyatini tushunishga ham yoʻl 
ochadi.

Zamonaviy sport inshootlari va maydonlari 
aholi oʻrtasida sportni ommalashtirishda muhim. 
Sport infratuzilmasini qurish va modernizatsiya 
qilishga investitsiyalar kiritish orqali aholi, 
ayniqsa, yoshlarning sport bilan shugʻullanishiga 
keng maʼnoda imkoniyat paydo qiladi. Bu esa 
oʻz oʻrnida sportga ommaviy jalb qilish va millat 
salomatligini mustahkamlash uchun sharoit 
yaratadi.

Prezidentimiz tomonidan belgilab berilgan 
vazifalar millatning jismoniy va maʼnaviy 
salomatligini yaxshilashga koʻp qirrali 
yondashuvni aks ettiradi. Mazkur topshiriqlar 
barqaror, rivojlangan va inklyuziv jamiyat 
yaratishga qaratilgan, har bir inson oʻz 
salohiyatini roʻyobga chiqarishi va umumiy 
farovonlikka hissa qoʻshishi mumkin boʻlgan 
jamiyatni shakllantirish omilidir.

Aholining jismoniy faolligini oshirish 
umumiy sogʻliq darajasi yaxshilanishi 
demakdir. Muntazam jismoniy mashqlar 
koʻplab kasalliklarni bartaraf etib, ruhiy holatni 
yaxshilaydi. Bu esa hayot sifatini koʻtarib, umr 
koʻrish davomiyligini oshiradi.

Jismoniy va maʼnaviy jihatdan rivojlangan 
avlodni tarbiyalash hamda yosh isteʼdodlarni 
aniqlash jamiyatning barqaror rivojlanishi uchun 
asos yaratadi. Yoshlarni qoʻllab-quvvatlash 
murakkab vazifalarni hal qilishga tayyor boʻlgan 
kelajak yetakchilari va novatorlarining yangi 
avlodini shakllantiradi.

Aholi, ayniqsa, kun sayin voyaga yetib 
kelayotgan barkamol avlod orasida sport-
sogʻlomlashtirish ishlarini yoʻlga qoʻyishda 
tegishli vazirlik, idoralar hamda mahalliy 
hokimliklarning hamkorligini kuchaytirish 
bugunning dolzarb vazifalaridan. 
Birgalikda qilingan ishlar yoshlarning 
sportga qiziqishi ortishiga zamin yaratadi. 
Unutmaslik kerak: jismonan va maʼnan 
sogʻlom millat sogʻlom gʻoya va fikrlar 
tashabbuskori hisoblanadi.

Shuningdek, oliy taʼlim muassasalarida 
tahsil olayotganlar orasida sportning turli 
yoʻnalishlariga qaratilgan mavzularda insholar 
tanlovlarini oʻtkazish, shu orqali yurtimizda 
sport-sogʻlomlashtirish borasidagi ishlar 
hamda jismoniy madaniyatni rivojlantirishga 
oʻz hissasini qoʻshib kelayotgan 
yurtdoshlarimiz faoliyatining targʻibotiga ham 
aylanadi.

Hozir Toshkent davlat iqtisodiyot 
universitetida ham chempionlarni tayyorlash, 
talabalar oʻrtasida sogʻlom turmush tarzini 
targʻib qilish, sportning turli yoʻnalishlari 
boʻyicha musobaqalar oʻtkazishga alohida eʼtibor 
qaratilmoqda. Bu tashabbuslar yoshlarning 
jismoniy holatini yaxshilash, ijtimoiy birlik va 
tenglikni taʼminlashga yordam beradi.

Chet elda orttirgan BILIMIM 
AMALIYOTDA QO‘L KELMOQDA

Faxriddin XOLMURODOV, 
Transport vazirligining Jamoat 
transporti boshqarmasi yetakchi 
mutaxassisi:

Jamgʻarma granti asosida Germaniyaning 
Berlin texnika universitetida tahsil oldim. 
Ushbu davlatni tanlashimga asosiy sabab 
Germaniya oʻqitish tizimi koʻpgina xorijiy 
davlatlarnikidan bir qadam oldinda ekanidir. 
Universitetimizda nazariya bilan amaliyot 
birgalikda oʻqitilardi. Koʻpgina amaliyotchi 
mutaxassislar bilan uchrashuvlar tashkil 
qilinardi. Eng asosiysi, siz oʻqish bilan 
birga oʻz yoʻnalishingizda korxona-
tashkilotlarda ishlash imkoniyatiga ham ega 
boʻlar edingiz. 

Universitetda bir loyihani muvaffaqiyatli 
yoʻlga qoʻyish bilan birga uning omadsizlikka 
uchrashi sababini tahlil qilish ham oʻrgatilardi. 
Chunki samarali loyihalarni hayotga tatbiq 
etish qulay, ammo omadsizlikka uchraganlarini 
muvaffaqiyatli qilish koʻp mehnat va yangicha 

yondashuvlar talab etadi. 
Germaniyada orttirgan bilim va tajribam 

ayni kunlardagi “yashil” transport tizimlarini 

rivojlantirish boʻyicha yetakchi mutaxassis 
sifatidagi faoliyatimda qoʻl kelmoqda.  Shu 
kunlarda “yashil” transportni rivojlantirish 
bilan birga barcha transport tarmoqlari 
tomonidan koʻrsatilayotgan xizmatlar sifatini 
yanada oshirishga yordam beruvchi “Yagona 
T” platformasini joriy etish loyihasini ishlab 
chiqdim. 

Ushbu loyiha dunyoning 10 dan ortiq 
rivojlangan mamlakatidagi transport tizimlari 
chuqur tahlil qilinib, bizdagi shakllangan 
transport xizmatlari va ularning ishlash 
mexanizmlariga eng mos tushadigan yechimlar 
kompleks uygʻunlashtirilgan holda ishlab 
chiqildi. Transport yoʻnalishida faoliyat 
yuritadigan yoshlar oʻrtasidagi “Innovatsion 
gʻoyalar — 2024” koʻrik-tanlovida “Yagona 
T” platformam loyihasi tengsiz deb topildi. 
Ayni paytda loyihani amaliyotga tatbiq etish 
borasida ishlayapman. 

 Sanjar ESHMURODOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

— Bolaligimda osmondagi yorqin yulduzlarni 
tomosha qilishni xush koʻrardim. Esimda, yoz chillasi 
tunlari koʻk yuzi tiniq boʻlardi. Chaqnoq yulduzlarga 
soatlab termilib oʻtirardim. Quyosh, oy, yulduzlar, 
bulut, yomgʻir kabi tabiat hodisalari qanday yuz 
berishiga boʻlgan qiziqishim fizika va astronomiya 
fani sir-sinoatlarini oʻrganishimga zamin yaratdi.
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Shu paytgacha oddiy baklajkadan ajoyib 
gullar, gultuvak, qalamdon kabi buyumlar 
yasayotganlarni eshitganmiz, koʻrganmiz. 
Lekin osongina bujmayib ketadigan bunday 
idishlardan mahobatli tarixiy obidalarimiz 
maketi yasalayotganiga nima deysiz? Kim 
uchun bu ham yangilik emasdir balki. Biroq biz 
Samarqandning Narpayidagi 1-maktabgacha 
taʼlim tashkilotida koʻrganimiz ajoyib qoʻl 
mehnati namunalari muallifi kim ekani 
bilan qiziqdik. Bogʻcha mudirasi Manzara 
opa Niyozova bu maketlarni nafaqadagi 
tarbiyachilardan biri tayyorlab berayotganini 
aytdi. Koʻz bilan koʻrsangiz, “qoyil-ey”, 
deyishingiz aniq. Nima boʻlganda ham bir 
martalik baklajkalarni chiqindiga tashlab, 
tabiatga zarar keltirgandan koʻra mana shunday 
buyumlarga aylantirib, foydalangan yaxshi-da! 
Qalovini topsang, qor ham yonadi, deganlaridek, 
buning uchun mahorat kerak. 

Ustoz jurnalist Ahmadjon Meliboyev 
Oʻzbekiston Qahramoni, xalq shoiri 
Erkin Vohidovni xotirlab, qaysidir viloyat 
rahbarlaridan biri bilan boʻlgan voqeani aytib 
bergandi. Viloyat rahbari shoirimizga “Qoʻyib 
bersangiz, bu qoʻligul xalqimiz nimalarni oʻylab 
topmaydi-ya!” deydi hayrat bilan. Hozirjavob 
shoirimiz lutf qiladi: “Bir qoʻyib bermaysizmi?”.

Shuning singari narpaylik mudira opa ham 
Ilina kabi tarbiyachilarga bor mahoratini ishga 

UzQuiz oʻyinlari 2021-yildan oʻtkazila 
boshlangan. U qisqa vaqt ichida koʻpchilikning 
sevimli mashgʻulotiga aylanib ulgurdi. Bugun 
bu aql bahslarida minglab odamlar qatnashadi. 
Xoʻsh, nima sababdan bu oʻyinlar bunchalik 
tez ommalashdi?

Eng avvalo, inson tabiatan aqlan 
charxlanishga ehtiyoj sezadi. Biror muammo 
yechimini topish ruhiyatimizga ragʻbat hissini 
beradi. Bolaligimizda yoshi kattalar bizni 
sinab koʻrish maqsadida savol bersa, birinchi 
javob topganimiz “qahramon” sanalardik, 
oʻzimizni boshqalarga qaraganda donoroq 
his etardik. Biroq ulgʻayib, oʻzimiz ham 
kattalarga aylanamiz, endi bizga savol ham 
berishmaydi. Vaholanki, bolalikdagi bu ehtiyoj 
tafakkurimizni uzoq yillar tark etmaydi. Ayni 
intellektual oʻyinlar esa koʻpchilik uchun 

YAROQSIZ  SHINALAR 

Oʻziga toʻq qoʻshnimiz yelim 
idishlarni chiqindixonaga olib 
chiqayotganimizni koʻrib, 
“Shularni tashlab yubormay, 
har gal bizga beringlar”, 
dedi. Aslida, obodonlashtirish 
xodimlari ham yelim idishlarni 
avvalgiday chiqindiga otib 
yubormay, alohida ajratib 
oladigan boʻlgan. Biroq 
qoʻshniga kerak ekanmi, 
begona qilmaganimiz yaxshi-
da. Qolaversa, qoʻshnimiz 
yelim idishlar, qattiq, qalin 
qogʻozlardan bejirim buyumlar 
yasar ekan. 

solish uchun imkon yaratib bergan. Ajabmaski, 
bunday erkin ijodkorlik muhitida yana koʻplab 
ajabtovur buyumlar yaralsa. Yaralganida ham 
ularni shunday targʻib qilishimiz kerak boʻladiki, 
hech kim yelim idishlarni duch kelgan yerga 
uloqtirib yoki chiqindiga tashlab yubormasin. 
Shu haqda oʻylab turib, qaniydi, barcha 
mahallalarda kreativ fikrlab, ham ekologiyaga, 
ham roʻzgʻorga manfaat keltiradigan mahsulotlar 
yaratuvchi tadbirkorlar boʻlsa-yu, targʻibotga 
oʻrin ham qolmasa, deysiz. 

Masalan, Zangiota tumanining Turkiston 
mahallasida istiqomat qilayotgan Nazar 
Intimoqovga oʻxshagan izlanuvchan insonlar 

koʻpaysa, atrof-muhitga ham yaxshigina 
manfaat keltiradi. Zero, qahramonimiz otasi 
va aka-ukalari bilan birga mashinalardan 
chiqqan yaroqsiz shinalardan koʻz quvnaydigan 
buyumlar yasayotganiga 10 yildan oshdi. 

Maktabda musiqa fanidan dars bergan 
yosh tadbirkor avvaliga bolalar bogʻchalariga 
gipsdan turli koʻrinishdagi hayvonlar, laylaklar 
tayyorlagan. Lekin bunday mahsulotlarni olis 
hududlarga yuborish qiyin boʻlgani uchun 
kreativroq xomashyo — chiqindi shinadan 
yasashga  qaror qiladi. Bu borada unga internet 
beminnat ustoz boʻldi. Ayniqsa, Braziliya, 
Rossiyaning tajribasi kuchli ekanini aytadi 

u. Biroq xorijliklar yaratayotgan mahsulotlar 
aynan koʻchirib olinmaydi. Oʻzimizning 
qadriyatlarimiz, milliyligimizga moslanadi. 
Doʻppi kiygan oʻzbek qizlaridan tortib, multfilm 
qahramonlarigacha bolalarga manzur boʻladigan 
50 xildan ziyod namuna yaratilyapti. Eskirgan 
baklajkalar shinadan yasalgan gultuvaklarda 
“oʻsib”, qiygʻos ochilgan gulga aylanadi. 
Umuman olganda, mahsulotlar dizayniga asosan 
milliy maʼnaviyatimiz, qarashlarimizdan kelib 
chiqib yondashiladi. 

Shuningdek, maktablarda yoʻl harakati 
darsi uchun kerak boʻladigan buyumlar, tanklar 
ham tayyorlanadi. Bitta tank uchun 15 tadan 
koʻproq shina kerak. Zero, tanklarning ichki 
qismlari ham toʻliq shinadan yasaladi. Bu esa 
foydalanuvchilar uchun qulaylik, yumshoqlikni 
taʼminlaydi. 

— Har qanday yangi faoliyat, biznes 
birdaniga gurkirab ketmaydi. Bizning 
ishlarimiz ham avvaliga uncha oʻxshamadi. 
Vaqt oʻtgani sari jarayonning oʻzi sizni 
toblab, ishning ustasiga aylantirib borarkan. 

Hozir ishimizni yaxshi bilamiz. Otam rassom 
boʻlgani uchun boʻyoq ishlarida maslahat 
beradi, bezash ishlarini asosan oʻzi qiladi. Biz 
maydaroq elementlarni chizish va boʻyashda 
yordam beramiz. Bir soatda, 2-3 kunda tayyor 
boʻladigan buyumlar bor. Ularning turini yanada 
kengaytirish uchun yangi-yangi gʻoyalar ustida 
izlanamiz. Eng arzon mahsulotimiz narxi 100 
ming soʻmdan yuqori. Eng qimmati 600 ming 
soʻmgacha. 120 ming soʻmlik mahsulotdan 30 
ming soʻmlik foyda qoladi. Asosan, bogʻchalar, 
maktablardan buyurtmalar boʻladi. Koʻp qavatli 
uylarning bolalar maydonchalari uchun ham 
soʻrab turishadi. Ularga mahsulotlarimizni soya 

tushadigan joyga oʻrnatishni tavsiya qilamiz. 
Chunki ular toʻgʻridan toʻgʻri quyosh nuri ostida 
qolsa, sifati oʻzgarishi mumkin. Gullar, daraxtlar 
orasiga oʻrnatilsa, 5 yilgacha turadi. Shuning 
uchunmi, yetkazib berish qiyinroq boʻlsa-da, 
respublika boʻylab buyurtmalar boʻlib turadi, — 
dedi tadbirkor. 

Chiqindi oʻrnidagi narsa boʻlsa, xomashyo 
deyarli tekin ekan-da, deyishingiz mumkin. 
Toʻgʻri, baʼzan tekinga beruvchilar ham topiladi. 
Biroq katta hajmda mahsulot tayyorlash 
uchun bir-ikkita shina urvoq ham boʻlmaydi. 
Nazar Intimoqov hovlisida taxlanib yotgan 
xomashyoni shina yamaydigan doʻkonlardan 
sotib oladi. Eʼtiborlisi, deyarli hech qaysi 
mahsulot chiqindiga chiqmaydi. Hatto 
boʻyoqlardan boʻshagan idishlar ham oʻyinchoq 
mashina, mototsikllarning yoritish chiroqlarini 
tayyorlashga ishlatiladi. Chiqindi oʻrnida 
hisoblansa-da, rezina shinalar chiqindixonalarga 
tashlanmaydi. Zero, bundan ekologiyaga katta 
zarar yetadi. 

Shu oʻrinda aytish joizki, internet 
maʼlumotlariga koʻra, Yevropaning aksariyat 
mamlakatlari muddati tugagan shinalarni 
chiqindiga tashlashni taqiqlagan. Yevropa Ittifoqi 
ularni qayta ishlashga yoʻnaltirishi ortidan 
har yili 500 ming tonnaga yaqin foydalanilgan 
shinalar yangi mahsulotga aylanadi. Biroq 
koʻplab davlatlarda eskirgan rezina shinalar 
muammosi bartaraf etilmagan. 

Mavzuga daxldor boʻlgani uchun amerikalik 

Ed Filbin haqida ham ikki ogʻiz aytaylik. 
Maʼlumotlarga qaraganda, u katta mablagʻ 
olib keladi degan umidda 30 yilda deyarli 42 
millionta shina yiqqan. Biroq ularni saqlashdan 
oʻzi oʻylaganchalik foyda boʻlmasligini bilgach, 
barchasini koʻtarasiga sotishga qaror qiladi. 
Shinalarni sotib olgan xususiy kompaniyalar 
ulardan elektr energiyasi ishlab chiqarishda 
yoqilgʻi oʻrnida foydalanadi. Mahalliy 
hukumat esa yoqilayotgan rezinalar havoni 
dudga toʻldirayotganidan noroziligini bildiradi. 
Ammo yashin tushishi oqibatida millionlab 
shinalar bir oy davomida yonadi. Tabiatga zarar 
yetadi. Tabiiyki, shundan keyin Ed Filbinning 
shina yigʻish faoliyatiga ruxsat berilmaydi. 
Chunonchi, rezina, plastmassa buyumlardan 
chiqadigan zararli tutun, yoqimsiz hid odamlar 
sogʻligʻiga salbiy taʼsir etadi. 

Ayni kunlarda Ekologiya, atrof-muhitni 
muhofaza qilish va iqlim oʻzgarishi vazirligi 
hamda hamkor tashkilotlar issiqxonalarda 
ekologik nazorat tadbirlari oʻtkazayotgani 
bejiz emas. Tekshirishlar natijasida ayrim 
tadbirkorlar atmosfera havosini ifloslantiruvchi 
vositalar, xususan, shinalardan foydalanayotgani 
aniqlanyapti. Ularga tegishli tartibda jarima 
qoʻllanilayotgani ham boshqalarning xulosa 
chiqarishi maʼnosida maqsadga muvofiq. Nazar 
Intimoqov singari tadbirkorlarni esa qoʻllab-

quvvatlash kerak. Uning faoliyati haqida 
ijtimoiy tarmoqlarga joylangan birgina lavha 
ostiga yurtdoshlarimiz yozib qoldirgan fikrlarga 
eʼtibor bering-a:

“Chiqindini pulga chaqib, pulni pulga urib, 
roʻzgʻorini obod, odamlarni shod qilayotgan 
ishbilarmonlar koʻpaysin”, “Omad shu 
yigitimizga, otasiga rahmat, davlatga boqimanda 
boʻlib qolgan, yetti muchasi sogʻ insonlarga 
ibratli video boʻlibdi”, “Ishlayman degan yigit-
qizlarimizga mamlakatimizda keng imkoniyatlar 
yaratilganiga yana bir misol bu, omadingizni 
bersin, ukajon”, “Ofarin. Oʻz koʻzim bilan 
koʻrmaganimda ishonmasdim. Juda ajoyib”.

Bu kabi izohlarni uzoq davom ettirish 
mumkin. Nima deysiz? Asosiy xomashyosi 
burama mix, boʻyoq, eski baklajka va shinalar 
boʻlgan yaratuvchanlikka xayrixohlik, maʼnaviy 
qoʻllab-quvvatlash kerakmi? 

Qolaversa, kimlardir undan ruhlanib, 
shunday ishga qoʻl urmoqchi boʻlayotgandir. 
Tadbirkorga ozgina yer ajratib berilsa, yakka 
tartibdagi tadbirkor sifatida roʻyxatdan oʻtib 
yoki MCHJ tashkil qilib, chogʻroqqina ustaxona 
qurib oladi, ish oʻrni ham yaratadi. 

Davlatimiz rahbari yoshlar bilan navbatdagi 
muloqotida tadbirkorlik qilaman, odamlarni 
ish bilan taʼminlayman degan yoshlarga barcha 
sharoitlar yaratib berilishini aytdi. Ayniqsa, 
“Aloqabank”ning yoshlar bankiga aylanishi 
ayni muddao boʻldi. Zero, bank endi Nazar 
Intimoqov kabi oʻzini oʻzi band qilgan yoshlar 
loyihalari uchun 100 million soʻmgacha 
imtiyozli mikroqarz ajratadi. Endilikda yakka 
tartibdagi tadbirkor boʻlib, 20 nafar yoshni ishga 
olgan yigit-qizlarga 7 yil muddatga 5 milliard 
soʻmgacha imtiyozli kredit berilishi millionlab 
tengdoshlari qatori uni ham ruhlantirib yuborgani 
aniq. Chunki xonadonida oʻz faoliyatini yanada 
kengaytirish uchun imkon yoʻq, sharoit yetarli 
emas. Baʼzan shinalarni taxlash uchun ham joy 
torlik qiladi. Bu haqda u mahallaning yoshlar 
yetakchisiga aytgan. Mahsulotlarini viloyat 
hokimi ham eʼtirof etgan tadbirkor agar sharoit 
boʻlsa, bajonidil shogirdlar tayyorlaydi. Avval 
poytaxtdagina mavjud boʻlgan mijozlar hozir 
Qoraqalpogʻistonning chekka hududlarida ham 
paydo boʻlgani, hatto ayollar bu ishni oʻrganish 
istagini bildirayotgani uni harakatga keltirib 
qoʻygan. 

Oʻylaymizki, mutasaddilar yosh 
tadbirkorning istaklari amalga oshishiga 
yordam beradi. Shuningdek, yoshlarga 
boʻlayotgan cheksiz eʼtibor natijasida ular 
tadbirkorni ranjitgan bir masalani ham ijobiy 
hal qilib berishsa, ayni muddao boʻlardi. Zero, 
2023-yilda qoʻl mehnatlari koʻrgazmasida 
qatnashib, 2-oʻrinni egallagan Nazar Intimoqov 
2 million soʻm pul mukofoti uchun sertifikat 
olgan. Ammo mukofotdan haligacha darak 
yoʻq. Arzimagan eʼtibor bilan bir tadbirkorni 
ruhlantirib, yana yangi-yangi gʻoyalarga 
undash mumkin. Ayniqsa, atrof-muhitni asrash 
masalasi birlamchi boʻlib turgan bir paytda bu 
borada oʻz salohiyatini ishga solib, barchaga 
ibrat boʻlayotganlarga har qachongidan koʻproq 
yordam berishimiz kerak! 

Munojat MOʻMINOVA, 
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

INTELLEKTUAL  

LOYIHALAR

IJTIMOIY ALOQALARNI 
MUSTAHKAMLAY OLADIMI?

qaysidir maʼnoda bolaligini qaytarib bera oldi. 
Ikkinchidan, intellektual oʻyinlar jamoaviy 

ruhni shakllantirish, jamoa bilan ishlash 
koʻnikmasini oshirishda koʻmak boʻladi. 
Bir haqiqat bor, maqsad sari yolgʻiz harakat 
qilishdan koʻra unga birgalikda intilishning 
zavqi oʻzgacha. Shu tufayli koʻplab 
tashkilotlar bu intellektual oʻyinlar rivojini 
qoʻllab-quvvatladi, ularning muntazam tashkil 
qilinishiga hissa qoʻshdi. 

Yaxshi eslayman, boshlangʻich sinfda 
oʻqib yurgan paytlarimda dam olish kunlarini 
intiq boʻlib kutardim. Sababi aynan dam 
olish kunlari televideniye orqali “Zakovat” 
koʻrsatuvining yangi soni efirga uzatilardi. 
Toʻgʻrisi, men uchun nihoyatda murakkab 
tuyulgan savollarga oʻyinchilar javob topa 
olishidan hayratlanardim. Bu ayni javoblar 

xayolimning bir uchiga ham kelmaganidan 
boʻlsa kerak. Oʻshanda bunday zukkolikning 
asosiy omili oʻyinchilarning nihoyatda koʻp 
kitob oʻqigani deb oʻylagan boʻlsam, bugun 
bunga asosiy sabab hamjihatlikda ekan, degan 
xulosaga kelaman.

Aynan “Zakovat” oʻyini ilm-
maʼrifatga qiziqqanlar uchun bugun tobora 
ommalashayotgan motivatsiya tushunchasi 
oʻchogʻi edi. Maktabda oʻqib yurganimizda shu 

oʻyindan ilhomlanib, biz ham sinflararo shunday 
bellashuv tashkil qilganmiz. Bellashuvga 
chamasi bir oycha tayyorlanganmiz. Nima 
boʻlganda ham sinfimiz gʻolib chiqishi kerak! 
Guruh sardori sifatida gʻoliblik uchun men 
koʻproq harakat qilishim lozim deb oʻylardim.

Ota-onam maktabda ishlatasan deb 
bergan pullarni yigʻib, kunora maktab 
yaqinidagi internet kafega borardim. U yerda 
“Zakovat”ning eski sonlarini topib koʻrib, 

noodatiy savollarni yozib olardim. Ertasiga 
sinfimizdan tuzilgan jamoaga shu savollarni 
berib, tayyorgarlik koʻrardik. Tayyorgarliklar 
samarasi oʻlaroq, sinfimiz bu bellashuvlarda 
toʻrtta tengdosh jamoa orasida gʻolib boʻldi. 
Oʻsha gʻoliblik hayajoni haligacha yodimizda.

Shu oʻyinlar sabab boʻlibmi, menda 
hamjihatlik degan tushunchaga hurmat 
uygʻondi. Darvoqe, hamjihatlikda gap koʻp. 
Ayniqsa, biror maqsadga erishishda uning 
ahamiyati nihoyatda yuqori. Xalqimiz bejiz 
“Yolgʻiz otning changi chiqmas, changi chiqsa 
ham dongʻi chiqmas”, demaydi.

Intellektual oʻyinlar yana nimasi bilan 
ahamiyatli? Eʼtibor bersangiz, tortinchoq 
tabiatli yurtdoshlarimiz koʻp. Bu gen orqali 
oʻtadimi yoki tarbiya sababmi, alohida 
masala. Biroq tortinchoqlik hayotimizda koʻp 
qiyinchiliklarni paydo qilishi mumkin. Ana shu 
asosiy muammo. Aksariyatimiz jamoatchilik 
orasidagi bahs-munozaralarda fikr bildirishga, 
fikrimiz boʻlsa-da, uni ifodalashga qiynalamiz. 
Xuddi hozir xato gapirib qoʻyamiz-u, hamma 
ustimizdan kuladigandek. Aslida, unday emas. 
Bahs-munozara madaniyatida xato gapirib 
qoʻyish mumkin emas degan qoida yoʻq. Buni 
bilsak-da, aksariyatimizdagi qoʻrquv yillar 
davomida yashayveradi. Intellektual oʻyinlar 
esa bizga mana shu “odat”imizdan qutulishga 
yordam berishi mumkin. 

Internetdagi maʼlumotlarga koʻra, 
dunyoning nufuzli notiqlik maktablari oʻz 
mashgʻulotlarida aynan intellektual, jamoaviy 
oʻyinlarga alohida eʼtibor qaratadi. 

Shuningdek, intellektual oʻyinlar 
tafakkurimizda strategik fikrlash va tahlil 
qobiliyatini yaxshi rivojlantiradi. Tezlashib 
borayotgan zamonda vaqt tushunchasi tobora 
nisbiylashib ketyapti. Yaʼni bir xil ijtimoiy 
sharoitda yashagani holda, kimlarningdir vaqti 
bemalol, kimlardadir esa u nihoyatda tanqis. 
Bu oʻz-oʻzidan uni taqsimot qilish ehtiyojini 
yaratadi. Shu ishni qilsam, bir yildan keyin 
nima boʻladi, 5 yildan keyin nima boʻladi, 10 
yildan keyin-chi?.. Bugun shu kabi savollar har 
birimizda boʻlishi kerak. Unga javob topish esa 
kishidan strategik fikrlash qobiliyatini talab 

etadi. Intellektual oʻyinlar ushbu jihati bilan 
ham ahamiyatli.

Yon-atrof imizga nazar  solsak, 
imkoniyatlarning son-sanogʻi yoʻq. Lekin ulardan 
foydalanishga nimadir toʻsiqdek, bu “nimadir” 
oʻzimizga boʻlgan ishonchning yetishmasligi. 
Eʼtibor berganmisiz, tevaragimizda yutuqlarga 
erishgan insonlarning ishonchi balanddek 
koʻrinadi. Darhaqiqat, muvaffaqiyat kishida 
ishonchni mustahkamlaydi. 

Agar biz oʻzimizda ishonchni 
mustahkamlamoqchi ekanmiz, bu borada 
intellektual oʻyinlar katta yordam beradi. 
Ayniqsa, ota-onalar tarbiya jarayonida 
intellektual oʻyinlarning taʼsir kuchidan 
samarali foydalansa, farzandlar oʻziga 
ishonuvchan boʻlib voyaga yetadi, 
muvaffaqiyatga moyilligi kuchayadi.

Zamonning tezkorlashuvi oʻz-oʻzidan stress 
va xavotirlarni keltirib chiqaradi. Bunday 
vaziyatdan chiqish, uning bosimidan xalos 
boʻlish uchun har kim turlicha yondashadi. 
Tadqiqotlarga koʻra, bugungi kunda psixotrop 
dori isteʼmoliga oʻrganib qolgan yoshlarning 
aksariyati bu illatga ruju qoʻyishiga aynan 
stresslarni unutishni sabab qilib koʻrsatadi. 
Lekin bu illatlarning oxiri bormi? Olimlar 
fikricha, miya ishlash foizi qancha katta boʻlsa, 
insonda stress shuncha kamayadi. Bunday 
vaziyatda ham intellektual oʻyinlar yordam 
bera oladi.

Ijtimoiy aloqalar inson hayotida nihoyatda 
muhim. Biz atrof-muhitni yaxshiroq 
anglashimiz uchun oila aʼzolarimizdan 
tashqari koʻplab tanishlarimiz boʻlishi kerak. 
Lekin tanish-bilishni qanday topish mumkin? 
Kamiga bizga aqlli, ishbilarmon tanishlar 
kerak boʻlsa! Shubhasiz, biz bunday tanishlarni 
tungi klublardan yoki bozorlardan izlamaymiz. 
Aynan intellektual oʻyinlar atrofimizga 
shunday insonlarni toʻplashimizga yordam 
beradi. Shu jihati bilan ham ular tarbiyaviy 
ahamiyat kasb etadi.

Jonibek ALIJONOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Yaqin tanishim har gal koʻrishganimizda UzQuiz degan 
intellektual oʻyinda jamoa tuzib qatnashish taklifini berardi. 
Oʻksimasin deymizmi, biz ham har gal rozilik bildirishdan 
charchamasdik. Oʻzimizcha bu oʻyinlar bekorchilikdan boshqa 
narsa emas deb oʻylagandirmiz-da. Biroq UzQuiz faoliyati bilan 
yaqindan tanishib, bir qancha oʻyinlarini tomosha qilib, amin 
boʻldimki, bu oʻyin shunchaki bekorchilar mashgʻuloti emas 
ekan.

USHBU MAQOLANI QORAQALPOQ TILIDA HAM 
O‘QISH UCHUN QR-KODNI SKANER QILING!
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SAN’AT ASARLARIGA AYLANIB, OYIGA 
10-15 MILLION DAROMAD KELTIRMOQDA 

“SHARQ” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi 
bosmaxonasida chop etildi.

Bosmaxona manzili: Toshkent shahri, Buyuk Turon koʻchasi, 41-uy.

MUASSIS:
Oʻzbekiston Respublikasi

Vazirlar Mahkamasi

Bosh muharrir:

Salim DONIYOROV

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi 
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi 

tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 1047-raqam bilan roʻyxatga olingan. 
Nashr indeksi — 236. Buyurtma — G-146. 

37560 nusxada bosildi. 
Hajmi — 3 taboq. Ofset usulida bosilgan. Qogʻoz bichimi A2. 

Bahosi kelishilgan narxda.

Tahririyatga kelgan qoʻlyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi. 

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar. 

Gazeta tahririyat kompyuter markazida sahifalandi. 
Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli 

chop etilishiga “SHARQ” NMAK masʼul.

Bosmaxona telefoni: (71) 233-11-07.

“Yangi Oʻzbekiston” va “Правда Востока”
gazetalari tahririyati” DМ

Manzilimiz: 
100060, Toshkent shahri, 

Shahrisabz koʻchasi, 85-uy

Navbatchi muharrir: Iroda Toshmatova 
Musahhih: Asliddin Abdurazaqov 
Dizayner: Xurshid Abdullayev

Qabulxona: (71) 233-56-33 Devonxona va eʼlonlar: (71) 233-70-98 E-mail: info@yuz.uz     Veb-sayt: www.yuz.uz: (71) 233-47-05 OʻzA yakuni — 23:25  Topshirildi — 23:30
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